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Dünya Kadınlar 

Günü Kutlu Olsun

İmamoğlu: 
“Keşke Zam 
Yapmasaydık”

İETT’nin çalışanlarına 
yönelik düzenlediği ödül 

töreninde konuşan İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğ-

lu, konuyu ulaşım zam-
mına getirdi ve şunları 
söyledi: ‘’Zam yapmak 

zorunda kaldık. Bundan, 
asla ve asla mutlu deği-

liz. Keşke, zam yapma-
dan bu şehirdeki insanla-
ra hizmet etmeye devam 
edebilseydik’’ dedi. 8’DE

Her cephede dimdik 
duran, tek silahı kalbi olan 

kadınlar, size selam olsun. 8 
Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Gününüz kutlu olsun…

Elinin Hamuruyla 

Erkek İşine Karışanlar

Günlük hayatta birçok cinsiyetçi tavır ile karşı 
karşıyayız. “Erkek işi canım bu! Kadın ne anlar!” 
fikri günümüzde maalesef hala mevcut. Elinin ha-
muru ile erkek işine karışma diyenlere inat biz her 
alanda var olmaya devam edeceğiz. Bundan elli yıl 
önce erkek işi dediğimiz pek çok işi bugün kadınlar 
yapıyorsa, elli yıl sonra neleri yapıyor olacaklarını 
bir düşünün ve aşın bunları artık! n 3’TE

Akgün: Bu Millet Bizi Denize Döker!Çağırıcı: “Yaşanılabilir 
Bir Bağcılar İnşa Ediyoruz’’
Bağcılar’da riskli olduğu belirlenen binalarda 
Bağcılar Belediyesi’nin öncülüğünde kentsel 
dönüşüm çalışmaları özverili bir şekilde devam 
ederken, konu hakkında konuşan Bağcılar 
Belediye Başkanı Lokman Çağırıcı, ‘’Güvenli 
ve yaşanılabilir bir Bağcılar inşa etmenin 
gayretindeyiz” dedi. n 5’TE

İstanbul depreminin kapıya dayandığına dikkat çeken Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün; “Yarın deprem olup bir sürü insanımızın canına mal 
olduğu zaman eğer biz hayattaysak, bu millet bizi denize döker” dedi.n 5’TE

Korona virüsü tüm dünyada hızla yayılıyor. Artık küresel bir felaket 
olduğu yüksek sesle dile getiriliyor ve henüz önüne geçilecek bir gelişme 
de maalesef yok. Bu çapta ve hızla yayılan bu salgın hastalıkla veya diğer 
salgın hastalıklarla ilgili ülke olarak milli bir planımız var mı? n 11’DE

Korona virüsü hızla yayılıyor, 
MİLLİ BİR PLANIMIZ VAR MI?

Mehmet Berke Merter; 

Organize Suçlarla Mücade-
le Şube Müdürlüğü’nün Esen-
yurt Belediyesi’ne operasyon 
düzenlediği iddialarına Esen-
yurt Belediye Başkanı Kemal 
Deniz Bozkurt’tan cevap gel-
di. Bozkurt, ‘’Olaylarla ilgili 
olarak emniyet bilgi istedi, 
bizde verdik’’ dedi. n 3’TE

BOZKURT: 
“EMNİYET BİLGİ 

İSTEDİ, BİZDE 
VERDİK’’

7 Mahalle Yerle 
BİR OLACAK!

“Mülkiyet sorunu” Islah İmar 
Planı Çalıştayı’nda masaya yatırıldı..!

Geçtiğimiz dönem İBB engeline 
takılan Sarıyer’deki mülkiyet sorunu, 
Sarıyer Belediyesi ve İBB’nin ortaklaşa 
düzenlediği İslah İmar Planı Çalışta-
yı’nda masaya yatırıldı. İBB’nin göreve 
yeni gelen hukuk müşavirleri ise Islah 
İmar Planlarının yapılabileceği yönünde 
görüş bildirdi... n 7’DE

KEMAL ÇEBİ:  
“Depremden 

Etkileniyoruz’’

Küçükçekmece Belediyesi 
tarafından vatandaşların olası 
deprem ve afetlere karşı bilinç-
lendirilmesi için eğitim programı 
düzenlendi. Programda konuşan 
Küçükçekmece Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, ‘’Doğal afetler arasın-
da en çok depremden etkileniyo-
ruz, o yüzden öncelikli çalışma-
mız depremdir’’ dedi. n 4’TE

İmamoğlu 
LASİAD’ı Ziyaret Etti

İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, 
Laleli Sanayici İş İnsanları Derneği 
(LASİAD) Başkanı Gıyasettin Eyyüp-
koca ve yönetim kurulu üyeleriyle 
bir araya geldi.  n 12’DE

Iğdırlılar Derneğinde 
Süper Lig Dönemi

İstanbul Sefaköy’de bulunan Iğdırlılar Sosyal 
Dayanışma ve Kültür Derneği 23 
Şubat günü gerçekleştirdiği 
olağan üstü kongresin-
den sonra, ilk yönetim 
kurulu toplantısını ya-
parak görev dağılımını 
gerçekleştirdi. n 15’TE

BAĞCILAR

SARIYER

ESENYURT

BÜYÜKÇEKMECE

KÜÇÜKÇEKMECE

Mart ayı toplantısını gerçekleştiren 
Bakırköy Belediye Meclisi’nde konuşan 
Belediye Başkanı Bülent Kerimoğlu, ‘’1999 
depremi sonrasında yapılan çalışmalar 
sonucu Bakırköy merkez 7 mahallede bina-
ların yaklaşık yüzde 70’e yakını orta ve ağır 
hasarlı olarak tespit edildi. n 6’DA

BAKIRKÖY
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Merdane Börek’ten 
Görkemli Açılış

       Veysi Çimen, Rıza Ciyanaklı, Mahmut 
Arıca ve Fevzi Teyfur’un ortağı olduğu 
Merdane Börek & Cafe’nin resmi açı-
lışı görkemli bir törenle gerçekleşti. 
Beylikdüzü’nde yer alan Perlavista 
AVM’de gerçekleşen açılışa katılan-
lar arasında Beylikdüzü Belediye 
Başkan Yardımcısı Müslüm Akül-
ker, Esenyurt Belediye Meclis Üyesi 
Vasfettin Sizer, Batmanlılar Dernek 
Başkanı Orhan Onur, eski Emniyet Müdürü 
Vedat Ali Yılmaz, Perlavista Genel Müdürü Ayhan 
Cesur ve daha birçok vatandaş ve iş insanı yerlerini aldı.
YENİ ŞUBE HAYRAN BIRAKTI

Gün içinde yüzlerce davetlinin geldiği Merdane 
Börek & Cafe yoğun bir gün geçirirken, katılımcılar hem 
özenle tasarlanmış mekana hem de lezzetli börek ve 
pidelere hayran kaldı. Ayrıca açılışın sunumunu ve orga-
nizasyon işlerini yürüten İlkkan Ajans ve Organizasyon 
tarafından hazırlanan çeşitli gösteriler ile davetliler eğ-
lenceli saatler geçirdi.
‘’BEYLİKDÜZÜNE DEĞER KATIYOR’’

Açılış kurdelesini kesmeden önce bir konuşma 
yapan Beylikdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Müslüm 
Akülker, ‘’ Perlavista’da böyle güzel bir mekanın daha 
açılması Beylikdüzü’ne artı bir değer kattı. Bu anlamda 
teşekkür ediyorum. Hayırlı ve uğurlu olmasını diliyo-
rum. Allah bol kazançlar versin. Aynı zamanda ülke-
mizinde başı sağ olsun. Şehitlerimizin ailelerine sabır 
diliyorum’’ dedi.
‘’SAĞLIKLI BESİN HER ŞEYDEN ÖNEMLİ’’

Merdane Börek & Cafe ortaklarından Rıza Ciyanaklı 
ise, ‘’6’ıncı şubemizi açmanın gururunu yaşıyoruz. Sağ 
olsun İstanbullular bizi tercih ediyor bizde bunun karşı-

lığını vermek istiyoruz. Her zaman kaliteden 
yana olduk. Hizmetimizi daima titizlik 

içerisinde sürdürdük. Lezzetli menü-
müzde yer alan tüm ürünlerimzde 
kullandığımız malzemeleri özenle 
seçiyoruz. Organik olmasına dik-
kat ediyoruz. Her şeyden önemli 

bir şey varsa o da insan sağlığıdır. 
Bunun için elimizden geldiğince var 

gücümüzle halkımıza en iyi hizmeti 
sunabilmek için çalışmalarımızı sürdürüyo-

ruz’’ diye söyledi.
LEZZETİN YENİ ADRESİ

Beylikdüzü Perlavista AVM’de hizmete açılan yeni 
şubesi ve İstanbulda bulunan diğer şubeleri ile vatandaş-
ların hizmetinde olan Merdane Börek & Cafe’de kıymalı, 
peynirli, ıspanaklı, pastırmalı, zeytinli, kavurmalı çıtır 
çıtır börek çeşitleri bulmak mümkün. İstanbullular için 
özellikle tercih edilen mekanlardan biri haline gelen 
Merdane Börek, özenle hazırlanmış lezzetli menüsü 
ile müşterilerine en kaliteli hizmeti sunmayı amaç 
ediniyor.

n Tolga ÖZDEMİR - KENT YAŞAM

İstanbul’da gıda sektörü içerisinde börek denildiği zaman ilk akla gelen yer-
lerden biri olan Merdane Börek & Cafe, Beylikdüzü’nde 6’ıncı şubesini açtı.

Oxford İngilizce Sözlüğü'ne ekim ayı gün-
cellemesinde farklı ülkelerden birçok kelime 
eklendi. Türkiye'den sözlüğe giren kelime ise 
'simit' oldu.

Dünyanın en tanınmış dil bilgisi kitapla-
rının başında gelen Oxford İngilizce Sözlüğü, 
veri tabanında bulunan ve İngilizce diline 
giren yabancı kelimeleri güncelledi. 2000 
yılından bu yana her 3 ayda bir yenilenerek 
internet üzerinden yayımlanan listenin yiye-
cekler bölümünde bu sene Türk mutfağına ait 
hamur işi ürünlerin başında gelen 'simit' de 
yer aldı.

Simit, Oxford sözlükte "Türkiye menşeli 
üzeri pekmez ve susama bulanarak halka 
şeklinde pişirilen bir çeşit ekmek, ya da buna 
benzer bir ekmek türü" tanımlamasıyla yer 
aldı. Simit kelimesinin ilk kez İngilizce'de 
1836 yılında Amerikan delegelerinin yurt dışı 

görevleriyle ilgili yazıları içeren 'Missionary 
Herald' adlı kitapta geçtiği belirtildi. Simit bir-
çok İngiliz tarafından 'Turkish bagel' (bagel: 
Yahudi poğaçası) adıyla biliniyordu. Oxford 
sözlükte simit gibi yoğurt, börek, döner 
kebab, lokum gibi Türk mutfağına ait diğer 
yiyecek isimleri de yer alıyor.

Vedat Milor'dan ‘’Gevrek’’ Göndermesi
Simidin Oxford Sözlük'e girmesinin ardın-

dan sosyal medyanın popüler isimlerinden 
ünlü gurme ve gastronomi uzmanı Vedat 
Milor, İzmirlilere bir göndermede bulundu. 
Milor, Twitter hesabında paylaştığı mesaj-
larında "Oxford İngilizce Sözlüğü "simit" 
kelimesini sözlüğe eklemiş. Yani İngilizler bile 
Turkish bagel ifadesini bırakıp doğrudan simit 
derken İzmirliler hala gevrek diyor." ifadeleri-
ni kullandı.

Simit Tescillendi, 
Gevrek Sınıfta Kaldı

Kutlu olsun
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BİR MİLLET İKİ GAZETECİ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Memleket her yıl kaybediyor!
Milletin yoksulluğu hane hane 

nefes keserken…
Sürekli olarak geriye geriye 

gidiyor…
Sürekli olarak her bir alanda 

eridikçe eriyoruz!
YANLIŞ SİYASETTEN… BEDEL 

ÖDEME MİLLETTEN!
Bu olup bitenlere seyirci kalan 

basınımızı…
Utanarak, hayret ve 

ibretle izliyoruz!
Çünkü bugünün 

basını, tarihi bir yanlış 
içinde…

Çünkü bugünün bası-
nı, millet, devlet ve memle-
ketine en dayanılmaz 
zararı vermektedir!

Hatta ve hatta demok-
ratik baskı grubu olarak, 
iktidarı uyarmayarak…

İktidara bile yanlış 
yapmaktadır!

Sadece TV TV çok 
çok… Boş boş konuşuyorlar 
o kadar!

Sadece gazete gazete… Sözcükler 
üstüne kremalı köşe yazıları yazıyorlar 
o kadar!

Ne yanlış siyasetin bedelini öde-
yen millet umurlarında…

Ne de yanlış siyasetin tarihi bede-
lini ödeyen devlet umurlarında…

Kendileri keyifli bir dönemdey-
ken; Bir başka oldu memleketim!

Yurtta kavga… Cihanda kavga 
üretmekle geçiyor günler!

Yurtta saldırı, hedef, kılıf, 
bahane, oyalama gündemli siyasetler 
eserken… 

Eleştirel karşı düşüncelere, taham-
mül edemeyenlerle geçiyor günler… 

Bir medyaya bir de millete bakıyo-
ruz üzgün üzgün…

Medya nerede… Millet nerede…
Rahmet ve Saygıyla andığım Gaze-

teci UĞUR MUMCU bir sohbetimizde:
‘‘Kötü bir gidişat var, milletin 

sesine tercüman olması gereken 
gazeteciler…

İktidarlarla zenginlerin değirme-
nine su taşımaya başladı! 

Biz, memleketteki hukuksuzluğu, 
yolsuzluğu ve devlete kurulan tuzakları 
araştırıp yazdıkça…

Bizim karşımıza, hemen bizden 
birleri çıkıyor; Yani gazeteciler…

Böyle giderse gün gelecek, mil-
letin ve devletin çıkarlarını savunan 
gazeteciler mumla aranacaktır!’’ Dedi.

Yine Rahmet ve Saygıyla andığım, 
Gazeteci METE AKYOL’UN… 

Genel Yayın Müdürlüğü yaptığı 
Dünya Gazetesi’ndeki odasındayız; 

Yıl 1979: Gazetede çalışanlar, baş-
kanlık yaptığım Basın-İş’in üyesi…

O günler, tam da Dünya Gaze-
tesi’nin ekonomik sorunlar yaşadığı 
günlerdi!

 METE AKYOL Genel Yayın Müdü-
rü’dür; Ama hep çalışan gazetecilerden 
yana…

Sohbet anında dedi ki, ‘’Çok genç 
başkanısın… 

Benim de ömrüm hep hak arayan-
lar uğruna geçti! Mademki alacaklar 
için geldiniz…

Gazetenin patronu ve danışmanla-
rı Ankara’dadır. 

Onları şurada bulabilirsiniz, yoksa 

bütün alacaklarınız suya düşer!’’ Dedi.
Teşekkür edip oradan çıkarak, ilk 

uçakla ekibimle Ankara’ya gittim.
Patron ve danışmanları aynı 

adresteydi. Yanlarına oturup yüksek 
bir sesle:

‘’Ya gazete emekçilerinin alacak-
larını ödersiniz, ya da buradan asla 
çıkmayız…

İsterseniz polis çağırın!’’ Dedim. 
Patron işin ciddiyetini anlayınca:

Danışmanlarına dö-
nerek, ‘’ İstanbul’a gidin, 
çalışanlara tüm borçlarımı-
zı ödeyin!’’ Dedi.

Ben, ‘’yarın ilk uçakla 
birlikte gidelim, oradan 
gazeteye ve bankaya uğrar 
gereğini yaparsınız’’… 
Önerisinde bulundum. 
Öyle de oldu.

Artık İstanbul’dayız… 
Gazeteci arkadaşlar sıraya 
girerek tek tek tüm alacak-
larını aldılar!

Teşekkür için METE 
AKYOL’UN odasına girdim. 
Dedi ki, ‘Herkes aldı ta-
mam da sevgili başkan…

Be- nim birikmişlerim ne 
olacak?’’ Orada ‘’sahi size de mi öde-
mediler?’’ Deyip, danışmanların yanı-
na giderek, ‘METE BEY’İ unutmayın!’ 
Uyarısını yaptım!  Danışmanlardan 
biri, ‘o bizden ama o da alacak’

Deyince, içimden ‘’O sizden de-
ğil… Haktan yana, haklıdan yanadır!’’ 
Sözü geçti.

Yıllar sonra, TRT’nin kuruluş yıl-
dönümünde METE AKYOL ile ayaküstü 
sohbetteyiz:

‘’Bana, seni takip ediyorum, 
Kenan Evren’e bile meydan okuyorsun! 
Bana kalırsa ona yalakalık yapan…

Şu tuzu kuru, ensesi kalın gazete-
cilere de arada bir fırça at! 

Onlar, basın dünyamızın geleceği-
ni ipotek altına sokan…

Yüz karası, tetikçi gazetecilerdir; 
Aman dikkat!’’ Dedi.

O gece eve dönerken, arabada o 
dediği gazetecileri düşünerek:

‘BU ÜLKEDE, BİR MİLLET İKİ 
GAZETECİ VAR’ DEDİM.

Gazetecilerin biri, millet ve 
devletten yana… Diğeri, makam ve 
saltanattan yana…

SEKSENLİ YILLAR…‘’BİR ELİNDE 
CIMBIZ, BİR ELİNDE AYNA… UMUR-
LARINDA MI DÜNYA…’’

Yıl 2020: ‘’YÜZ DE VAR… ELLİ DE 
VAR YÜZ DE VAR…

ÖPÜLESİ AYAK GÖRDÜK, TÜKÜ-
RÜLESİ YÜZ DE VAR…’’

Ne demiştik? Bir Millet… İki 
gazeteci…

UĞUR MUMCU VE METE AK-
YOL’U Saygı ve Rahmetle anıyoruz!

Elbette ki tüm gerçek gazeteci-
leri…

Yürekleri millet ve devlet için 
çarpanları…

Elbette ki, ellerinde yağ fırçasıyla 
gezenleri değil, mesleğin saygınlı-
ğını şerefle taşıyanları hep saygıyla 
anıyoruz!

Türk Basın Tarihi, bir gün mutla-
ka tüm gazetecileri yargılayacak:

Duyarlı saygınları yürek ve arşivle-
re… Duyarsız arsızları da hak ettikleri 
çöplüğe koyacaktır!

BİR GÜN MUTLAKA…

ÇEBİ:  ‘’Depremden Etkileniyoruz’’
Küçükçekmece Belediyesi tarafından vatandaşların olası deprem ve afetlere karşı bilinçlendirilmesi için 
eğitim programı düzenlendi. Programda konuşan Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, ‘’Doğal 
afetler arasında en çok depremden etkileniyoruz, o yüzden öncelikli çalışmamız depremdir’’ dedi.

 Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği (MAG-DER) 
ve Küçükçekmece Belediyesi olası deprem ve afet-
lere karşı vatandaşları bilgilendirmek için ortak 
bir projeye imza attı. Atakent Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde yapılan eğitim programı sonucu katı-
lımcılara sertifikada verildi.  Etkinliğie katılanlar 
arasında  Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal 
Çebi, Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği Başkanı 
Hüseyin Karadayı, Başkan Yardımcıları, Birim 
Müdürleri, belediye çalışanları ve afet gönüllüleri 
yerlerini aldı. Program,  Mahalle Afet Gönüllüleri 
Derneği Başkanı Hüseyin Karadayı’nın projeyi 
tanıtımı ile başladı. Ardından eğitime katılan 127 
Küçükçekmeceli vatandaş ile 37 belediye personeli 
Mahalle Afet Gönüllüleri (MAG) yemini etti. Daha 

sonra Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi 
sertifikalarını sahiplerine takdim etti.
HEDEF BİN GÖNÜLLÜ

Programda afet eğitiminin önemine değinen 
Küçükçekmece Belediye Başkanı Kemal Çebi, 
“Doğal afetlerden en çok depremden etkileniyo-
ruz. Dolayısıyla biz iş başına gelir gelmez hemen 
bununla ilgili çalışmalarımıza başladık. Herhangi 
bir afetle karşı karşıya kalırsak Küçükçekme-
ce’de neler yapabiliriz diye bunun için çalışmalar 
yaptık. Mahalle gönüllülerimizi yetiştirdik. Bu 
gönüllüler bir eğitimden geçti. 25 bin metrekare 
alanda bunların çalışmalarını yaptık. Arama 
kurtarma ekipmanları, jeneratöründen halatına 
kadar aklınıza gelebilecek her türlü aletlerimiz var. 

Hedefimiz gönüllülerimizin sayısını bine çıkar-
mak. Katılım gösteren tüm gönüllülere teşekkür 
ediyorum. İnşallah kimsenin ihtiyacı olmaz” diye 
konuştu. 
“TÜM OLANAKLARIMIZLA ÇALIŞIYORUZ’’

Mahalle Afet Gönüllüleri Derneği Başkanı 
Hüseyin Karadayı ise konuşmasında, “Belediye ve 
dernek bir araçtır. Asıl olan toplumun kendisidir. 
Siz dört elle sarılarak bu çalışmanın sürdürülmesi-
ni sağlayacaksınız. Önemli olan sizlerin bu proje-
nin içerisinde yer almanızdır. Biz sizin gayretiniz 
olduğu sürece her zaman sizin yanınızda olacağız. 
Bütün olanaklarımızı bütün bilgilerimizi size 
aktarmaya devam edeceğiz” dedi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Yaşadığımız yere, çevreye ve doğaya 
karşı duyarlı olmak gerektiğini ifade eden 
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner,  
“Temiz Çevre, Temiz İlçe” ilkesiyle, ilçe 
merkezinde ve mahallelerde kapsamlı 
temizlik çalışmalarını hız kesmeden sür-
dürüyor. İlçe merkezinde yapılan temizlik 
çalışmalarının uzak yakın demeden 
mahallelerde de sürdürülmesine büyük 
önem veren Başkan Üner, halkın yoğun 
olarak kullandığı ortak alanların temiz-
lenmesinin üzerinde de titizlikle duruyor.
ÇALIŞMALARI  
YAKINDAN TAKİP EDİYOR

İlçe genelinde temizlik çalışmalarını 
ödün vermeden sürdürdüklerini belirten 
Başkan Mesut Üner, ekiplerin yaz-kış 
ayrımı yapmadan ilçeyi köşe bucak temiz-
lemek için yoğun çaba gösterdiğini belir-
terek “Titizlikle yürüttüğümüz temizlik 
çalışmalarını yakından takip ediyorum. 
Vatandaşlarımızın hijyenik ve sağlıklı bir 
ortamda yaşamlarını devam ettirmelerini 
sağlamak için gereken özveriyi gösterme-
ye gayret ediyoruz” sözleriyle gece gündüz 
demeden çalışmaya devam edeceklerini 

vurguladı.
Sabahın erken saatlerinde araç ve 

ekipmanlarıyla birlikte ilçe merkezinde 
olduğu gibi mahallelerde hummalı bir 
çalışma gerçekleştiriliyor. Ekipler, koordi-
neli bir şekilde bir yandan rutin temizlik 
işlerini icra ederken, iş makineleri ile 
devam eden çöp kaldırma çalışmaları yanı 
sıra özel sorumluluk alanları belirli olan 
personelle yaya olarak temizlik çalışması 
gerçekleştiriyor, yollar tazyikli su ile yıka-
narak, kırsal alanların temizliği yapılıyor.

Temizlik ekiplerinin yürüttüğü 
çalışmalar vatandaşlar tarafından takdir 
toplarken Başkan Mesut Üner’e yapılan 
çalışmalardan dolayı teşekkürlerini iletti.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

Üner “İlkemiz Temiz Çevre, Temiz İlçe”
Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner vatandaşların daha hijyenik ve sağlıklı bir 
ortamda yaşamalarını sağlamak için temizlik hizmetlerinden taviz vermiyor. 
İlçe merkezinde ve mahallelerde kapsamlı temizlik çalışmaları sürdürülüyor.
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Bağcılar’da riskli olduğu belirlenen binalarda Bağcılar Belediyesi’nin öncülüğünde kentsel dö-
nüşüm çalışmaları özverili bir şekilde devam ederken, konu hakkında konuşan Bağcılar Belediye 
Başkanı Lokman Çağırıcı, ‘’Güvenli ve yaşanılabilir bir Bağcılar inşa etmenin gayretindeyiz” dedi.

Uzun zamandır devam eden 
Kentsel Dönüşüm Projeleri kapsa-
mında Bağcılar’da çalışmalar ara 
vermeden sürdürülüyor. Bugüne 
kadar Bağcılar Belediyesi’nin deste-
ğiyle kamu kurumlarından, eğitim 
yuvalarına, konut ve camilere kadar 
tehlikeli olan binalardan bazıları 
güçlendirildi bazıları da yenilendi. 
Son olarak ise iki noktada kentsel 
dönüşüm çalışmaları yeniden hız-
landı.

Bu yerlerden biri Güneşli Ma-
hallesi 1309. Sokak’ta bulunan 44 
yıllık 5 katlı bina. 26 Eylül tarihinde 
Silivri açıklarında meydana gelen 
5.8 büyüklüğündeki depremde 
hasar gören binanın yıkımına karar 
verilmişti. Zabıta ekipleri eşliğin-
de boşaltılan binaya dün Bağcılar 
Belediyesi’nin desteğiyle ilk kepçe 

vuruldu. İçinde iki işyeri ve 10 daire 
bulunan bina Fen İşleri Müdürlüğü, 
Kentsel Tasarım Müdürlüğü, Zabıta 
Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından ortak 
program çerçevesinde kontrollü 
olarak yıkılıyor.
270 DAİRE VE 40 DÜKKAN DAHA YIKILDI

Öte yandan kolon ve kirişlerinde 
hasar bulunduğu için mühürlenen 
Demircan Sitesi'nde de yıkım planlı 
bir şekilde ilerliyor. Sitede bulunan 
6 katlı bitişik iki bina 2019 yılının 
Ağustos ayında boşaltılarak mühür-
lenmişti. Bağcılar Belediyesi Kentsel 
Tasarım Müdürlüğünce hazırlanan 
rapor sonucuna göre, alınan beton 
örneklerinin “mukavemet değerleri-
nin olması gerekenin altında” oldu-
ğu ve risk taşıdığı tespit edilmişti. 

Aynı sokakta bulunan diğer binala-
rın da hasarlı olduğu ortaya çıkınca 
Demircan Sitesi’ndeki 270 daire ve 
40 dükkanın tahliye işlemleri ger-
çekleştikten sonra yıkım başladı.
ANALİZ SÜRECİ ÖNEMLİ

Çalışmaların ilçe sakinleriyle 
birlikte yürütüldüğünü söyleyen 
Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı, ‘’Hasarlı binaların tespiti 
için iyi bir analiz süreci gerekiyor, 
yapılan testlerin ardından ise yerin-
de dönüşüm yaparak binalarımızı 
yeniliyoruz. Bir yerde yeni yaşam 
alanlarının açılışını yaparken başka 
bir mahallede de yıkımlarımızı 
planlı şekilde yapıyoruz. Güvenli ve 
yaşanılabilir bir Bağcılar inşa etme-
nin gayretindeyiz” dedi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

 “Başakşehir’i Seviyo-
rum Çünkü... Söyleyecek 
Sözüm var” söyleşileri ile 
Başakşehir Belediye Baş-
kanı Yasin Kartoğlu ile bir 
araya gelme fırsatı bulan 
gençler, spor yapmak için 
alanlara ihtiyaçları olduğu-
nu söyledi.

Başakşehir Belediye 
Başkanı Yasin Kartoğlu’nun “Başakşe-
hir’i Seviyorum Çünkü... Söyleyecek 
Sözüm var” söyleşilerinde bu haftaki 
durağı Prof. Dr. Necmettin Erbakan 
Anadolu Lisesi’ydi. Yapılan söyleşi de 
belediye başkanı ile buluşan gençler, 
spor yapabilmek için alanlara ihtiyaç-
ları olduğunu ifade etti. Gençlerin bu 
isteğine cevap veren Kartoğlu, ‘’Oku-
lun yakınında gençlik ve spor merkezi 

yapmak için çalışmalara başlandı. 
Merkezimizin içerisinde havuz, kü-
tüphane ve kıraathane olacak. İçeride 
sosyal faaliyet adına ihtiyacınız olan 
her şey olacak. Gençlik merkezlerimiz 
ve kıraathanelerimiz güvenli mekanlar. 
Ailelerinizin de sizi buraya gönderirken 
gönlü rahat edecek. Okulunuzun arka 
kısmına da bir halı saha ile spor salonu 
inşaatı projemiz var” dedi.

YENİ BİSİKLET YOLU GELİYOR
Ayrıca öğrencilerin ulaşım konu-

sundaki sorularını yanıtlayan Kartoğlu, 
okulun yakınında bulunan Oyakkent 
ile Kayaşehir 7. Bölge arasına bisiklet 
yolu yapılacağını söyledi. Bu yol ta-
mamlandığında bisiklet yolu çevresin-
de ikamet eden gençlerin bisikletleriyle 
okula gidip gelebileceğini ifade etti.

n Kent Yaşam Gazetesi

Çağırıcı: “Yaşanılabilir 
Bir Bağcılar İnşa Ediyoruz’’

Akgün: Bu Millet Bizi Denize Döker!

İstanbul depreminin kapıya dayandı-
ğına dikkat çeken Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Dr. Hasan Akgün; “Yarın deprem 
olup bir sürü insanımızın canına mal oldu-
ğu zaman eğer biz hayattaysak, bu millet 
bizi denize döker” dedi.

Büyükçekmece Belediyesi, Kumburgaz, 
Güzelce, Celaliye ve Kamiloba mahalleleri-
nin bugüne kadar çıkmayan imar planla-
rının ivedilikle çıkartılması için belediye 
meclis üyelerinden oluşan 10 kişilik bir 
çalışma grubu oluşturdu.
TEDBİRSİZLİK HALKA İHANETTİR

Marmara bölgesindeki bütün belediye-
ler ve özellikle de İstanbul’daki belediyelerin 
gerekli tedbiri almadıkları takdirde halka 
en büyük ihaneti yapmış olacaklarına 
vurgu yapan Akgün; “İstanbul’daki 40 
belediye başkanı bu işi çözmek zorunda. 
Deprem kapıda. Kumburgaz’ı çok fazla 
etkileyecek deprem vuku bulduğu takdirde 
Kumburgaz sahilindeki 1999 öncesinde ya-
pılan binaların ayakta kalması çok zor. Çok 
büyük kayıp veririz. Bu işin hiç şakası yok. 
Bunları ısrarla konuşacağız. Allah korusun 
yarın deprem olup bir sürü insanımızın 
canına mal olduğu zaman biz hayattaysak, 
bu millet bizi denize döker. Biz anlatacağız, 
çekinmeyeceğiz, korkmayacağız. Depremle 
ilgili alınacak tedbirler ne ise plan çalışma-
sı, kentsel dönüşüm. Asla bunlara siyaset 
karıştırılmaması içinde mücadele verece-
ğiz. Bilim adamları bu binalar yıkılır diyor, 
benim 40 yıllık tecrübem de bunu söylüyor. 
Vatandaş yıkıp yeniden yapayım diyor. Peki 
hani plan? Ben ne koyacağım vatandaşın 
önüne?” dedi.
“BU İŞİN SİYASETİ OLMAZ”

Büyükçekmece’yi ilgilendiren kentsel 
dönüşüm ve imar planlarıyla ilgili çalışma 
grubu oluşturulduğunu açıklayan Akgün, 
“Bu çalışma grubunun içerisinde tabii 
olarak meclisimizde grubu bulunan siyasi 
partilerin Büyükşehir belediye meclis üye-
leri var. Bu ekip Büyükşehir Belediyesi İmar 
Komisyonu’na gidecek, siyasi partilerin 
gruplarına gidecek ve bizim bölgemizde 
kentsel dönüşümle ilgili sıkıntımız var, 
planımız da bu diyecek. 10 kişilik çalışma 
grubu ciddi bir şekilde Büyükşehir’deki 
çalışmaları takip etmeli. Ben de bütün 
gücümle destek vereceğim. Nihayetinde 
vatandaşımızın canı söz konusu. Vatandaş 

bizden bunu bekliyor. Depreme hazır olmak 
için bütün gücümüzle, aklımızla çalışma-
lıyız. Ben çok endişeliyim. Bu işin siyaseti 
olmaz. Vebali Büyükçekmece Belediye 
meclisinin üzerindedir.”
“PLANLARI BÜYÜKŞEHİR MECLİSİNDEN 
ÇIKARTMAK ZORUNDAYIZ”

Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. 
Hasan Akgün, depremin kapıya dayandığı-
nı belirterek; “Binaların çökerek vatandaşı 
öldürme meselesi bizim meselemiz. Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı başta olmak üzere 
büyükşehir belediye başkanları, ilçe beledi-
ye başkanları ve belediye meclislerinin me-
selesi. Bu nedenle şehrimizde henüz kent-
sel dönüşüm planı yapılmamış bölgelerin 
planlarını ivedi olarak yaptırtıp, Büyükşehir 
Belediye Meclisi’nden çıkartmak zorunda-
yız. Güzelce, Celaliye, Kamiloba, Kumbur-
gaz planları için uzun zaman uğraştık. 
Belediye meclisinden geçti ama bize cevap 
vermiyor. Çünkü daha önce belde belediyesi 
olan bu bölgelerdeki vatandaşlarımızın 
yasalarla belirlenmiş olan imar hakkı bile 
verilmedi. Yeni bir bölge planı hazırlamak 
üzere, mevcut planları revize etmek üzere 
çalışma başlatıyoruz. Büyükşehir imar ko-
misyonunda, siyasi partilerin gruplarında 
anlatacağız. Bu bölgelerin planlarını bir an 
önce çıkartıp derhal uygulamaya koyaca-
ğız” diye konuştu.

n Kent Yaşam Haber MerkeziGençlerin Talebi Spor Yapabilecekleri Bir Alan

8 Mart Dünya Kadınlar 

Günü Kutlu Olsun
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Bakırköy Belediye Meclisi Mart ayının 
birinci oturumunu Bakırköy Belediyesi Eğitim ve 
Toplantı Salonu’nda gerçekleştirdi. Toplantı da 
en dikkat çekici konu ise, Bakırköy halkının da 
Cumhuriyet Meydanın’da imza topladığı Kentsel 
Dönüşüm oldu. Bakırköy Belediye Başkanı 
Bülent Kerimoğlu mecliste yaptığı konuşmada 
Bakırköylülerin yıllardan beri kentsel dönüşüm 
konusunda mücadele verdiğini ama her defa-
sında yapılan çalışmaların bir sonuca varamadı-
ğından bahsetti. Kerimoğlu, deprem konusunun 
siyasi partilerin üzerinde bir mesele olduğunu 
tekrar tekrar vurguladı.
‘’DEĞİŞEN SİYASİ KOŞULLAR KENTSEL 
DÖNÜŞÜMÜ ETKİLEDİ’’

Kasım ayında Belediye Meclisi’nde yer alan 
bütün siyasi partilerin oy birliği ile geçirdiği plan 
değişikliğine değinen Kerimoğlu,  Bakırköylüler-
den gelen talep doğrultusunda kentsel dönü-
şümle ilgili ortak fikir birliği ile taleplerini İBB 
Meclisine ilettiklerini hatırlatarak, bunun sadece 
Kasım ayından ibaret olmadığını söyledi. Yıllardır 
kentsel dönüşüm ile ilgili çalışmalar yaptıklarını 
anlatan Kerimoğlu, ‘’ Geride kalan 5 yılda değişen 
birçok Çevre ve Şehircilik Bakanı oldu. 2015 
yılında dönemin Çevre ve Şehircilik Bakanı İdris 
Güllüce’yi makamında ziyaret ettim. Merkez 7 
mahallede(Yenimahalle, Kartaltepe, Sakızağacı, 
Cevizlik, Zeytinlik, Zuhuratbaba, Osmaniye) 
yaklaşık 250 hektarı ilgilendiren, 150 bin nufüsu 
kapsayan Ada Bazlı Dönüşüm Planlarını kendi-
sine arz etme şansı buldum. Projeyi inceleyen 
Güllüce konuyla ciddi bir şekilde ilgilenmişti. Hat-
ta bakanlık bürokratlarını Bakırköy Belediyesi’ne 
göndererek, depreme karşı hazırlıklı, dayanıklı, 
sağlıklı barınma koşullarını gerçekleştirecek 
planların yapılması için Bakırköy Bürokratları ile 
ortak bir zeminde çalışılmasını istemişti. Yapmış 
olduğumuz çalışmalar daha sonra bakanlık nez-
linde, ne yazık ki değişen bakan, değişen siyasi 
koşullar nedeniyle nihayete ulaşamamıştı’’ dedi. 

Sonrasında Mehmet Özhaseki’nin Çevre ve 
Şehircilik Bakanı olduğu dönemde bir kez daha 
girişimde bulunduğunu belirten Kerimoğlu, 
yoğunluk arttıracağı gerekçesi ile yine sorunların 
çözüme ulaşamadığını anlattı. 
‘’DEPREM SİYASET ÜSTÜ BİR KONUDUR’’

Bakırköy’ün olası bir depremin merkez 
üssüne yakın bir ilçe olduğunu anlatan Kerimoğ-
lu, ilçede bulunan binaların ortalama yaşının 52 
ile 55 civarında olduğunu ifade etti. Kerimoğlu 
konuşmasını şöyle sürdürdü: ‘’1999 depremi 
sonrasında yapılan çalışmalar sonucu Bakırköy 
merkez yedi mahallede binaların yaklaşık yüzde 

70’e yakını orta ve ağır hasarlı olarak tespit 
edildi. Bunların bir an önce yenilenmesi gerektiği 
analiz raporları sonucu ortaya çıkmıştır. Deprem 
siyaset üstü bir konudur. Kentsel Dönüşümü 
gerçekleştirmek konusunda bizimde irademiz ve 
kararlılığımız var. Bakırköy’de bir an önce bunu 
gerçekleştireceğiz.’’
‘’BAKIRKÖY’ÜN ZENGİNLİĞİ İNSANIDIR’’

Bakırköy halkının kendi çabası ile kendi 
cebinden ekonomik koşulları ile bu gayretin içine 
giriştiğini belirten Kerimoğlu, ‘’Bakırköy’de bir-
çok yurttaşımız ve kat maliki , diğer kat malikleri 
ile anlaşarak parsel düzeyinde binalarını yenile-
me gayreti içinde oldular. Fakat takdir edersiniz 
ki Bakırköy halkı dışardan gözüktüğü gibi 
zengin, ekonomik durumu güçlü yurttaşlarımı-
zın yaşadığı bir kent değil. Bakırköy’ün zenginliği 
akıl, gönül ve ülke ve millet sevgisi zenginliği-
dir.  Çevre duyarlılığı, hayvan severliği, kültür 
sanata olan ilgisidir. Bakırköy halkının zenginliği 
cebindeki parasından ibaret değildir’’  diye 
konuştu ve ekledi: ‘’Bakanlıkla olan konuşmala-
rımızda Bakırköy halkının bunu kendi imkanları 
ile gerçekleştiremeyeceğini ve mutlaka bir kat 
artışına ihtiyaç duyulduğunu ifade ettim. Ama 
ne yazık ki, atmış olduğumuz çalışmalara olumlu 
bir sonuç alamadık.’’
‘’AK PARTİLİLERİN İRADE EKSİKLİĞİ VARDI’’

Son olarak daha önceki dönemlerde İBB 

meclisine plan tekliflerini birçok kez ilettiklerini 
söyleyen Kerimoğlu, dönemin AK Partili Büyük-
şehir Belediye Başkanı, AK Partili İlçe Başkanı 
ve meclis üyeleri’nin irade eksikliği nedeniyle 
taleplerinin geri çevirildiğini anlattı. Bu nedenle 
2019 yerel seçimi sonrası Kentsel Dönüşümü 
meclis gündemine alan, imar komisyonu ile 
ortak hareket eden tüm meclis üyeleri ve mec-
liste olmayarak bu konuya destek veren bütün 
partilere teşekkür eden Kerimoğlu, ‘’ Oy birliği 
ile İBB meclisine gönderdiğimiz planlardan 
henüz bir sonuç alamadık. Bakırköy Belediye 
meclisinde alınan kararların, İBB meclisinde 
komisyondan çıkıp, mecliste reddedilmesi henüz 
söz konusu değil. Ben inanıyorum ki İBB meclis 
üyelerinin tamamı, siyasi parti farketmeksizin,  
ortak vicdan ile hareket ederek, geleceğimizi il-
gilendiren bu sorumluluğun bilincinde olacaklar. 
Ve Bakırköy halkının bu konudaki taleplerine 
cevap vereceklerdir. Süreç henüz bitmedi. İBB 
meclis üyelerine hep birlikte talebimizi iletme-
miz gerekiyor’’ dedi.
BAKANLIK KONUYA EL ATMIŞTI

Ayrıca Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Şubat 
ayında düzenlediği “Kentsel Dönüşüm İstişare 
Toplantısı”nda İstanbul Valisi Ali Yerlikaya, İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu ve kentin 39 ilçesinin 
belediye başkanlarını bir araya getirmişti. 
Toplantıda konuyla ilgili olarak siyaset üstü bir 
tavır sergileyeceklerinin sözünü veren Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, “Ortak bir 
dille, ortak bir eylemle, siyaset üstü bir bakış 
açısıyla, bunu başaracağız. Vali’mizle Büyükşehir 
Belediye Başkanı’mızla, ilçe belediye başkanla-
rımızla el ele vererek, vatandaşlarımızla birlikte 
bu kentsel dönüşümü sürecini tamamlayacağız. 
Bir kez daha analarımız ağlamasın, ocaklarımıza 
ateş düşsün istemiyoruz. Her belediye ilçesindeki 
acil öncelikli dönüştürülmesi gereken alanların 
tespitlerini yaparak bakanlığımıza iletecekler. 
Bakanlık bünyesinde bir komisyon kuracağız. 
Belgelerde tamamlanınca süratli bir şekilde 
İstanbul’da dönüşüm sürecine yönelik adımlar 
atılmaya başlanacak’’ diye söyledi.

n Tolga ÖZDEMİR - KENT YAŞAM

Mülkiyeti İBB’ye ait Büyük İstanbul Otogarı’ndaki dükkan 
ve ticari alanlar kiraya verilirken, öncelik mevcut kiracıla-
rın olacak. Sadece kâr ve kazanç amacı gütmeyen İBB, bu 
anlayışla daha güvenilir bir hizmet sunulmasını hedefliyor.

Yap- işlet- devret modeline 
göre inşa edilen ve 25 yıllık işletme 
dönemi 5 Mayıs 2019 tarihinde sona 
eren İstanbul Otogarı'nın yönetimi 9 
Eylül'den bu yana İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi'nde (İBB) bulunuyor. 
Teslim alır almaz, Otogar'ın içinde 
kapsamlı bir bakım, onarım ve 
temizlik çalışması yürüten İBB, 
ticari işletmelerin kiraya verilmesi 
için ihale açtı. İhaleyi, İBB İştiraki 
Boğaziçi Yönetim AŞ üstlendi.
MEVCUT KİRACILARA ÖNCELİK

İBB ve Boğaziçi Yönetim AŞ, 
Otogar'da bulunan ticari alanların iş-
letilmesinde önceliği, fiilen faaliyet 
yürüten işletmecilere verme kararı 
aldı. İBB, işyerinde çalışarak hizmet 
veren, değer üreten ve Otogar yöneti-
mine karşı yükümlülüklerini yerine 
getiren işletmecilerin kiralamada 
tercih edilmesine özen gösterdi.
Otogar'ın geçmiş dönem sözleşmesi 
25 yıllık olduğundan tahsis belgeleri, 
eski sözleşme süresi bitiminde sona 

erdi. İBB sadece kar ve kazanç amacı 
gütmeden, Otogarın tüm İstanbul-
luların güvenle kullanabileceği bir 
yer olmasını amaçlıyor.
OTOGAR İŞLER HER GEÇEN GÜN İYİYE 
GİDİYOR

Bu kapsamda, İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ve işletmeci Boğaziçi 
Yönetim AŞ,  tüm İstanbulluların 
huzur içinde kullanabileceği bir Oto-
gar için hassasiyetle çalışmalarına 
devam ediyor.  İBB, Otogarı devral-
dıktan sonra kapsamlı bir onarım 
çalışması yaptı. Merkezi ödeme 
sistemini hayata geçirip, giriş-çı-
kışlarda oluşan trafiği rahatlattı. 
Geçmiş dönemde çokça şikayet  alan 
tuvaletler başta olmak üzere halka 
açık alanlar Boğaziçi Yönetim AŞ 
kontrolünde yenilenmeye başlandı. 
Geçmiş dönemde birçok olumsuzluk-
la anılan Otogar'dan hem İstanbullu-
lar hem de esnaf memnun.  

n Kent Yaşam Haber Merkezi

İstanbul Havalimanı’nda bulunan İstanbulkart dolum noktala-
rının sayısını azaltan ve İETT duraklarını peronların en sonuna 
taşıyan Havalimanı Yönetimine vatandaşlardan tepki yağdı.

Henüz bir metro ile ulaşımının 
olmadığı Arnavutköy’de yer alan 
İstanbul Havalimanına ilk açıldığı 
günlerde İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından sağlanan ücretsiz 
İETT seferleri ile yolcular taşınıyordu. 
Daha sonrasında İBB iştiraklerinden 
OTOBÜS AŞ’ye ait HAVAİST şirketi 
kurularak, vatandaşların uygun fi-
yata lüks taşımacılık hizmeti alması 
sağlandı. Ancak İstanbul Havalima-
nı yönetimi (İGA) aldığı yeni karar 
ile peronlarda yer alan İstanbulkart 
dolum noktalarının sayısını azalttı. 
Durakları ise peronların en uç nok-
tasına taşıdı. Bunun ardından İBB 
Beyaz Masa’ya şikayetlerini bildiren 
İstanbullular ile turistlerin uygu-
lamadan oldukça rahatsız olduğu 
görüldü.
İBB, BEYAZ MASAYA GELEN ŞİKAYET-
LERİ SIRALADI

Vatandaşların çok şikayetçi 
olduğu, İstanbul’a gelen turistleri de 
İstanbulkart yerine nakit para veya 
kredi kartı ile ödeme yapmaya zorla-
yan uygulamalar ise İBB tarafından 
şöyle açıklandı: 

-Havalimanındaki İstanbul-
kart dolum noktaları 24 adetten 10 
adete indi ve yerleri çıkış kapılarının 
sağında ve solunda görünemeyecek 

şekilde en uç noktalar olarak belir-
lendi. (sağa 90m, sola 90m ekteki 
sunumda görünüyor)

-Değişikliğe sebep olarak mevcut 
dolum makinaların yerine vatanda-
şın yemek ve içecek ihtiyacını sağ-
layacak otomatların gelecek olması 
gösterildi. 

-HAVAİST’lerde İstanbulkart kul-
lanımına yönelik hiçbir yönlendirme 
olmadığı gibi İstanbulkart dolum 
noktalarının konumlandırıldığı yer 
itibariyle vatandaşların bu maki-
nalardan dolum yapıp geri gelip 
HAVAİST otobüsünü kullanmaları da 
oldukça zor hale getirildi.

-Ayrıca İETT duraklarının da 
şu andaki merkezi konumların-
dan peronların en uç iki noktasına 
(İstanbulkart dolum makinalarının 
yeni yerlerine yakın) kaldırılmasının 
planlandığı belirtildi.

Nitekim son 15 gün içerisinde 
İstanbulkart  dolum makinalarından 
yapılan günlük yüklemelerin yüzde 
50 civarında düşüş gösterdiğinin 
tespit edildiği ve İstanbul Havali-
mann’nı kullanan vatandaşlar ve 
ziyaretçilerin Beyaz Masa, İETT ve 
OTOBÜS AŞ’ye çok sayıda şikayette 
bulunduğu açıklandı.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

7 Mahalle Yerle 
BİR OLACAK!

Bakırköy 
Belediye 
Başkanı Bülent 
Kerimoğlu’na 
göre olası şiddetli 
bir depremde 
binalarının yüzde 
70’i hasarlı olan 
ilçede;  Mart ayı toplantısını gerçekleştiren Bakırköy Belediye Meclisi’nde konuşan Belediye Başkanı 

Bülent Kerimoğlu, ‘’1999 depremi sonrasında yapılan çalışmalar sonucu Bakırköy merkez 7 
mahallede binaların yaklaşık yüzde 70’e yakını orta ve ağır hasarlı olarak tespit edildi. Bun-

ların bir an önce yenilenmesi gerektiği analiz raporları sonucu ortaya çıkmıştır‘’ dedi.

Otogarda Öncelik 
Mevcut Kiracının

Vatandaşlar 
Havalimanı 
Yönetimine 
Tepkili
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“Mülkiyet sorunu” Islah İmar 
Planı Çalıştayı’nda masaya yatırıldı..!

Sarıyerlilerin tapu umudu İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi (İBB) engeline takılmış, dönemin 
hukuk müşavirleri Sarıyer Belediyesi’nin hazırla-
dığı ve belediye meclisinden geçen planları, 
Boğaziçi Geri Görünüm ve Etkilenme Alanla-
rı'nda kalan bölgelerde Islah İmar Planları’nın 
yapılmasının yasal olmadığı gerekçesiyle geri 
göndermişti. İBB’nin göreve yeni gelen hukuk 
müşavirleri ise Islah İmar Planlarının yapılabi-
leceği yönünde görüş bildirdi. Bu görüş doğ-
rultusunda hazırlanan planlar Sarıyer Belediye 
Meclisi’nden geçirilerek İBB Meclisi’ne iletilmiş-
ti. Tapu ve mülkiyet sorununun çözümü için bir 
adım daha atan İBB yetkilileri Sarıyer Belediyesi 
ile birlikte Yaşar Kemal Kültür Merkezi’nde Islah 
İmar Planları Çalıştayı düzenledi. Hukuki çerçe-
ve, uygulama boyutları, mekânsal planlama ve 
katılım süreçleri olmak üzere dört ana başlıkta 
oluşturulan beş masada tapu ve mülkiyet sorunu 
tüm yönleriyle tartışıldı. 
TÜM YÖNLERİYLE DEĞERLENDİRİLDİ

Hukuki görüşler, bölgede geçerli yasalar, dava 
süreçleri, uygulama süreçleri, satış ve tapu iş-
lemleri, finansman modeli, koruma amaçlı imar 
planları, riskli alanlar, mahallelerin sorunları 
ve ihtiyaçları, geçmiş katılım süreçleri, paydaş-
lar ve kurumlar ile koruma planlarında katılım 
olmak üzere 12 konuda görüş alışverişinde 
bulunulan çalıştayın sonunda sözcüler çıkan so-
nuçları katılımcılar ile paylaştı. Etkinliğe Sarıyer 
Belediye Başkanı Şükrü Genç, İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Mehmet Çakılcıoğlu, İBB Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanı 
Tayfun Kahraman, İBB Şehir Planlama Müdürü 

Fatih Doğan, Sarıyer Belediyesi Teknik Başkan 
Yardımcısı Sevgi Atalay, İBB ve Sarıyer Belediyesi 
bürokratları, siyasi partilerin ilçe başkanları, 
AKP ve CHP’li meclis üyelerinin yanı sıra mahal-
le dernekleri temsilcileri ve muhtarlar katıldı.
AMACIMIZ BU SORUNU ÇÖZMEK

Çalıştayın açılış konuşmasını yapan İBB Risk 
Yönetimi ve Kentsel İyileştirme Daire Başkanı 
Tayfun Kahraman, “Sarıyer özellikle İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız Ekrem İma-
moğlu’nun göreve gelmesiyle oldukça önemsedi-
ği bir alan. Bu alanda özellikle problemi çözmek 
üzere hareket etmeye çalışıyoruz. Daha önce de-
nemeler oldu fakat ne yazık ki bir çözüme ulaş-
tırılamadı. Tüm Sarıyer’i ilgilendiren bu sorunu 
siyaset üstü bir dil kurarak yeni bir yaklaşımla 
birlikte çözmek istiyoruz. Amacımız yıllardır 
süre gelen bu problemi çözmek. Sarıyerlilerin yıl-
lardır talep ettikleri alanları onlara kazandırabil-
mek. Umarız ki burada bir aşama kaydedeceğiz. 
İlk sorunumuz mülkiyet ve mülkiyet problemini 
çözmek” dedi.
İBB UZATTIĞIMIZ ELİ TUTTU

Tapu sorununun çözümü için uzun yıllar mü-
cadele ettiklerini belirten Sarıyer Belediye Başkanı 
Şükrü Genç ise, “Sarıyer’in tüm İstanbul’da benzer 
problemlerin çözülmesi adına çok büyük örnek teşkil 
edeceği kanaatindeyim. Bu meseleyi en az bizim 
kadar dert edinen herkese çok teşekkür ediyorum. 
Biz bu problemin üzerine gittik ve çözmeye çalıştık. 
Vatandaşlarımızın uzattığı eli tutmaya çalıştık. Şim-
di de bizim uzattığımız eli İBB tuttu. Ortak yapılacak 
çalışmalarla ben problemin çözüleceğini düşünüyo-
rum” diye konuştu. n Kent Yaşam

Geçtiğimiz dönem İBB engeline takılan Sarıyer’deki mülkiyet sorunu, Sarıyer Beledi-
yesi ve İBB’nin ortaklaşa düzenlediği İslah İmar Planı Çalıştayı’nda masaya yatırıldı.

 Deprem Gerçeği Ve Avcılar!

Hançerli “Bizden Komşularımızı 
Sokağa Atmamızı İstiyorlar”

Avcılar Belediye Başkanı Hançerli, “Avcılar’ı yenilemek, 
güçlendirmek için yoğun bir çalışma içerisindeyiz Bizden 6 katlı 
binada 2’sini çıkarmamızı, komşularımızı sokağa atmamızı 
istiyorlar. Bunların olmaması için İBB meclisinden çözüm 
istedik. Yaklaşık 6 aydır İBB Meclisi İmar Komisyonu İmar Plan 
Notu değişikliği talebimizi bekletiyor.” dedi. 

CHP Avcılar İlçe Örgütü tarafından Zübeyde Hanım Nikah 
Sarayı Salonu’nda “Deprem Gerçeği ve Avcılar” konulu panel 
düzenlendi. Meteoroloji ve Afet Yönetimi Profesörü Mikdat 
Kadıoğlu ve Avcılar Belediye Başkanı Av. Turan Hançerli’nin 
konuşmacı olarak katıldığı panele CHP Avcılar İlçe başkanı 
Erdal Nas moderatörlük yaptı. Düzenlenen panelde, Avcılar’da-
ki depreme dayanıklı binaların oluşturulması başta olmak 
üzere, belediyenin depreme hazırlığı ve alınacak önlemler 
dile getirildi. Paneldeki konuşmasında deprem öncesinde ve 
deprem sonrası için alınacak önlemleri açıklayan Avcılar Beledi-
ye Başkanı Hançerli, “Avcılar’ı yenilemek, güçlendirmek için 
yoğun bir çalışma içerisindeyiz” dedi.

Başkan Hançerli, Avcılar’da yürüttüğü çalışmalar hakkın-
da şu açıklamalarda bulundu:

“ACİL EYLEM PLANIMIZ ŞU ANDA HAZIR”
“Depremin birinci saniyesinden sonra yapacaklarımız var, 

bir de depremden önce yapacaklarımız var. İstanbul’da deprem 
acil eylem planını ilk güncelleyen belediyelerdeniz. Deprem 
sonrası için acil eylem planımız şu anda hazır. Tatbikatlara 
başladık ve rutin bir şekilde sürdüreceğiz.  Çok açık ve net 
bir durum var. Yapılarımız güvenli, sağlıklı yapılmamışlar. 
Önümüzdeki engellerin farkındayım. Çünkü ben de Avcılar’da 
yaşıyorum. Her biriniz komşumsunuz. Selam verip, selam 
alıyor, aynı dertleri yaşıyoruz.  Avcılar’ı yenilemek, güçlendir-
mek için yoğun bir çalışma içerisindeyiz. Bir Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü ve AVBEL Tasarım AŞ’yi kurduk. Olası deprem 
sonrasında halkımıza daha iyi hizmet verebilmek için belediye 
binamızı, yenisi yapılana kadar geçici olarak taşıdık.” 

“SORUNU ÇÖZMEK İÇİN AYLARDIR ÇIRPINIYORUM”
“Birçok komşum binasını yenilemeye karar verdi. Toplan-

tılar yapıldı, uzlaşıldı. El birliği ile ‘yenileyelim bu binayı’ denil-
di. Sonra belediyeye gelip biz binamızı yenilemek istiyoruz’ 
dediğinizde arkadaşlarımız size ‘6 katlı binanızdan 2’sini silin 
öyle yenileyim’ dedi. Siz de arkadaşlarımıza kızdınız. Ama 
kızmayın. Onun suçu değil. İşte bu sorunu çözmek için aylardır 
çırpınıyorum.” 

“İBB MECLİSİNDEN ÇÖZÜM İSTEDİK”
Kentsel dönüşümün önündeki ekonomik engellere de 

değinen Hançerli “ Bu konu ile ilgili farklı yöntemler var. Bun-
lardan biri kat artışı. Bu bir finansman modeli. Başka yerlerde 
örnekleri var. Ama biz mevcut olanları bile yapamıyoruz. Biz-
den 6 katlı binada 2’sini çıkarmamızı, komşularımızı sokağa 
atmamızı istiyorlar. Bunların olmaması için İBB meclisinden 
çözüm istedik. Yaklaşık 6 aydır İBB Meclisi İmar Komisyonu 
İmar Plan Notu değişikliği talebimizi bekletiyor.”

“DÜŞÜK FAİZLİ KREDİ İÇİN  
GEREKİRSE BEN KEFİL OLACAĞIM”

Bunun dışında düşük faizli kredi modeli var. İş Bankası ile 
düşük faizli kredi konusunda bir protokol yaptık. Evini yenile-
mek isteyen herkesin düşük faizli kredi çekebilmesinin önünü 
açtık. Banka ile görüşmelerimizde, herkesin bu durumdan ya-

rarlanabilmesi için gerekirse ben kefil olacağım dedim. Üçüncü 
modelse verimli metrekare kullanımı. Avcılar’da incelemelerde 
bulunan mimarlar atıl durumda olan çok fazla alan olduğunu 
söylüyor. 120 metrekare daire şuanda 80 metrekare tasarlana-
cak daireden daha verimsiz. Dolayısıyla, dairelerin metre-
karelerinin küçülmesi yöntemi ile de bir finansman kaynağı 
oluşturulabilir” 

“KAT ARTIŞI VE DÜŞÜK FAİZLİ  
KREDİ MODELLERİNİ GÖRÜŞTÜM”

Avcılar’daki kentsel dönüşümü ve İBB Meclisi’nde bekleyen 
İmar Plan Notu değişikliğini görüşmek için geçtiğimiz Salı 
günü Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum’u ziyaret eden 
Hançerli “Bakanımızla kat artışı ve düşük faizli kredi model-
lerini görüştüm. Hatta geri ödemede 1 ya da 2 yıl erteleme 
yapılmasını teklif ettim. Konu hakkında çalışmalarının devam 
ettiğini, kaynak bulma ihtimallerinin olduğunu, bulunur-
sa bunun gerçekleştirilebileceğini söyledi.” Konuşmasının 
sonunda,  Avcılar’da 2000 öncesinde ve sonrasında yapılan 
bütün binaları tespit ettiklerini belirten Hançerli, “ Her bir bina 
hakkında bilgimiz var.  Güçlendirme yapılma ihtimali olan 
binalarımızla ilgili de uzman arkadaşlarımız çalışıyorlar. Ayrıca 
4 bölgede mimari tasarımlar yapılıyor. Gelişim Üniversitesi’nin 
50’e yakın mimarlık öğrencisi ve hocaları bir mahallemizin 
yerinde dönüşümü ile ilgili baştan aşağı çalıştı” ifadelerine yer 
verdi.

“BUNU HİÇBİR ÜLKE YÖNETEMEZ”
Panelde konuşan İstanbul Teknik Üniversitesi Meteoroloji 

Mühendisi ve Afet Yönetim Uzmanı Türk Kızılay Genel Başkan 
Danışmanı Prof. Dr. Mikdat Kadıoğlu  İzmit'teki faydan uzak 
olmasına rağmen 1999 depreminin Avcılar'da etkili olduğunu 
hatırlatırken “Bu deprem 'Allah'ın emri' gibi olacak. Ne zaman 
olacağını bilmiyoruz. İstanbul'da nerede yaşıyorsak, zemin 
şartlarına bakarak konut yapmalıyız. Karşı karşıya olduğumuz 
tehlike, risk çok büyük. Bunu hiçbir ülke yönetemez. Eğer bu 
riski deprem olmadan önce kentsel dönüşümle, başka bir şeyle 
azaltmazsak bu deprem olduğunda bununla baş etmemiz 
mümkün olmayacak” dedi.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam



KENT GÜNCEL08 13 Mart 2020 Cumartesi

Karanlık gecelerde gökyüzünde 
parlayan yıldız gibidirler.

Onların gözleri;
Yağmur sonrası oluşan,
Ve bir türlü koşmakla altından 

geçemediğimiz
Ebemkuşağının rengindedir.
Bilirsek eğer bakmasını,
Yaşamın tüm renklerini kadınla-

rın gözlerinde görebiliriz.
Onların hepsi birer çiçektir.
Hepimiz, kadınları mutlu edebil-

diğimiz kadar
Mutlu olabiliriz.
Gerisi sahte sevgilerdir.
Dikenli bir tarla-

nın ortasında açan 
bir çiçek varsa,

O çiçek kadın-
dır.

Ve bu hayatı 
yaşanabilir kılanda 
kadındır.

Yeryüzünün gö-
rünen melekleri

Ve bir içim su 
gibi doyumsuz olan

Ve aşkı için 
uğrunda ölümü bile göze 
alınan sevgililer, 

Ve sırtında mermi taşıyan,
Ve insanı adam eden anneler, 

genç kızlar ve tüm kadınlar, 
Her gününüz mutluluk içinde 

geçsin.
Mavi gökyüzü yüreğiniz olsun.
Çünkü insan yüreği kadar yaşar.
08 Mart Dünya Kadınlar Gününüz 

kutlu olsun…

Kadınlar

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

Imamoğlu: 
“Keşke Zam 
Yapmasaydık”

İETT’nin çalışanlarına yönelik düzenlediği ödül töreninde konuşan İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, konuyu ulaşım zammına getirdi ve şunları söyledi: 
‘’Zam yapmak zorunda kaldık. Bundan, asla ve asla mutlu değiliz. Keşke, zam 
yapmadan bu şehirdeki insanlara hizmet etmeye devam edebilseydik’’ dedi.

Yenikapı’da bulunan 
Avrasya Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde İETT tarafından 
‘’Performans Gelişim Sistemi 
Ödül Töreni’’ gerçekleştirildi. 
İstanbul Büyükşehir Belediye 
(İBB) Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu’da törene katılarak, ulaşım 
sektörünün, vicdani ve ahlaki 
duruşuyla örnek olması gere-
ken alanlardan birisi oldu-
ğunu vurguladı. İETT’nin 16 
bin çalışanı olduğu bilgisini 
paylaşan İmamoğlu, “Baktığı-
nızda her bir İETT çalışanına, 
1000 İstanbullu düşüyor. As-
lında o kadar değerli bir heyet 
ki buradaki insanlar ve sizle-
rin arkadaşları, çalışma arka-
daşları… Yani bütün toplum 
huzurluysa, kendinize pay 
biçeceksiniz. ‘Ne mutlu bize 
ki, toplumumuzun huzuruna 
katkı sunduk’ diyeceksiniz. 
Yanlış anlamayın ama top-
lumda bir huzursuzluk varsa, 
oradan da size pay düşer; onu 
da söyleyeyim. Aslında bu her 
alanda böyle. Buna en başta 
ben dahilim” dedi. 
‘’ISTANBUL’UN GÜVENCESI 
IETT PERSONELI’’

Etkinliğe, Halk Süt pro-
jesinde görev alan çalışan-
larla yaptıkları görüşmeden 
geldiğini belirten İmamoğlu, 
“O kadar güzel, o kadar ilginç 
dokunuşlar yaptılar ki… Gün 
geldi; tesadüfen denk geldik-
leri acil bir vakada bir çocuğun 
hayatını kurtardılar. Gün gel-
di; ne yazık ki, cinsel istisma-
ra uğrayan bir çocuğun haya-
tını kurtardılar. Ya da şiddete 
uğrayan bir kadına destek ol-

dular. Yani, bir sosyal hizmet 
sorumlusu gibi, sahada bizim 
gözlemcimiz oldular. Her ay 
100 bine yakın çocuğumuzu 
ulaşıyorlar. 100 bin çocuğu 
ulaşmak demek; aynı zaman-
da, o çocukların mahallelerin-
de dolaşmak demek. Bin nevi, 
her gün sokağı gören insanlar. 
İETT şoförlerini gördüğümde, 
hapsine elimi kaldırır, selam 
veririm. Gerçekten, bütün 
İETT çalışanlarını İstanbul‘un 
güvencesi olarak görürüm. 
Yani, onlar etrafı gözlüyor, 
bir olumsuzluk olsa haber 
veriyor, müdahale ediyor ya 
da elinden gelen katkıyı bu 
şehrin düzeni, mutluluğu, 
huzuru keyfi için elinden 
geleni ortaya koyuyor. Bu 
bağlamda saygıyla, hürmetle 
el sallıyorum. Gerçekten de 
bütün İETT çalışanlarımızı 
bu kavrama uygun bir şekilde 
hareket etmesini istiyorum. 
Büyük oranda bunu başarıyo-
ruz; ama yapacaklarımız var” 
diye konuştu. 
“ISTANBUL’UN BIRER HIZMET-
ÇISI, DENETLEYICISI OLDUĞU-
NUZU UNUTMAYIN”

Son günlerin çok konuşu-
lan “ulaşım zammı” konu-
suna da değinen İmamoğlu, 
“Doğru; biz, zam yapmak zo-
runda kaldık. Bundan, asla ve 
asla mutlu değiliz. Huzurlu da 
değiliz. Keşke, zam yapmadan 
bu şehirdeki insanlara hizmet 
etmeye devam etsek. Ama ne 
yazık ki, bu sene zam yapma-
saydık, bütçeden sübvansiyon 
rakamlarımız neredeyse 3 

milyar 600 milyon liranın 
üzerine çıkıyordu. Bu rakam-
lar, büyük rakamlar. Ama 
bütçeyi döndürebileceğimiz 
rakamlar değil. Bu bakım-
dan, Türkiye’nin koşulları, 
özellikle akaryakıta, bakım 
unsurlarına gelen, neredeyse 
1 yıldaki zam oranı yüzde 40’ı 
45’i aşmış, yüzde 50’lileri 
bulmuş olmasından dolayı, 
bu zammı yapmak zorunda 
kaldık. O bakımdan, halkımı-
za bu anlamda, elbette üzgün 
olduğumuzu belirtiyoruz. 
Ama bundan sonra, hem 
daha iyi ve eksiksiz hizmet 
etmek hem filosunu yenile-
mek, bu eksikliği de yatırım 
yaparak gidermek zorunda 
olduğumuzu ve bunu yapaca-
ğımızı halkımıza duyurmak 
isterim. Bu manada, bütün 
emek veren herkese, İstan-
bul’un her gün milyonlarca 
insanını taşıyan, siz kıymetli 
kurum, kuruluşlarımıza, ça-
lışanlarına, hanımefendilere, 
beyefendilere; -ki artık yoğun 
bir şekilde kadın şoförlerimiz 
de var artık kurumumuzda- 
hepsine minnet duygularımı 
iletiyorum. Lütfen, İstan-
bul’un birer hizmetçisi, birer 
denetleyicisi, birer gözlemcisi 
olduğunuzu unutmayın. Gü-
ler yüzle, huzurlu bir görün-
tüyle İstanbul halkına hizmet 
etmeye devam ediniz’’ dedi.

İmamoğlu, konuşmasının 
ardından ödüle değer görülen 
İETT çalışanlarına plaketlerini 
verdi.

n Kent Yaşam Haber 
Merkezi

İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
(İBB) tarafından daha önce otobüs ve 
metrolarda başlatılan gece seferleri, 
artık vapurlarda da geçerli olacak.

Bilindiği üzere kadim ve tarihi bir 
kent olan İstanbul’da insanlar saat 
farketmeksizin çalışıyor, eğleniyor 
ve hayat hep devam ediyor. İşte tam 
bu noktada İstanbulluların uzun 
zamandır eksikliğini hissettiği 
kesintisiz ulaşım konusunda İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu tarafından 
yapılan çalışma ile metro ve otobüs 
hatları Cuma, Cumartesi ve resmi 
tatil günleri olmak üzere  geceleri de 
hizmet vermeye başlamıştı. Şehir 
hayatına olumlu bir katkı sağlayan bu 
uygulama ile kalmayan İBB, kesintisiz 
ulaşım hizmetini deniz ulaşımına da 
yansıttı. Başlatılan yeni uygulama 
ile birlikte İBB'ye bağlı Şehir Hatları 

vapurları, Cuma ve Cumartesi gecele-
ri, dört iskeleden(Beşiktaş, Kadıköy, 
Karaköy, Üsküdar) iki yaka arasında 
yolcu taşımaya başladı. 
IETT HATLARI, GECE VAPURU ILE 
ENTEGRE EDILDI

Deniz ulaşımında Cuma ve 
Cumartesi geceleri 24 saat kesintisiz 
ulaşım hizmetinin verilmesi kararın 
ardından, İBB’nin bağlı kuruluşla-
rından İETT de harekete geçti ve gece 
çalışan mevcut hatlarının saatlerini 

deniz hatlarıyla entegre hale getirdi. 
2 YENI HAT AÇILDI

Ayrıca sabaha kadar çalışacak 2 
yeni hat daha İETT tarafından hizme-
te açıldı. Cuma ve Cumartesi günleri 
gece çalışan mevcut hatlara ek olarak 
Avrupa Yakasında 30G (Beşiktaş-Tak-
sim-Karaköy-Eminönü) numaralı 
hat, Anadolu yakasında ise 12A (Üs-
küdar-Kadıköy) numaralı hat sabaha 
kadar İstanbullulara hizmet verecek. 
n Tolga ÖZDEMİR – KENT YAŞAM

Gece Vapur Seferleri Başladı

Kutlu Olsun
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Demans hastalığında ilaç kullanımının 
önemine vurgu yapan uzmanlar, sadece ilaçla 
değil, basit genel önlemlerle hastalıkla müca-
dele edilebileceğini belirtiyor. Alman Alzheimer 
Akademi Başkanı Mefküre Ülker “Demansta, dört 
ayaklı sevimli bir dost bazen hayali kötü komşula-
rı ilaçtan daha iyi uzaklaştırabilir.”  

Mefküre Ülker, demans hastalarının düşünme 
yetisinin eskisi gibi çalışmadığını ifade ederek 
huzursuz, agresif tutumlar sergileyebilecekle-
rini, ayrıca da çevrelerinden el ayak çekip kendi 
dünyalarında yaşadıklarını söyledi. Bu durum-
da psikososyal müdahalelerin en az ilaç kadar 
önemli olduğunu vurgulayan Ülker, “Hasta kişiyi 
strese sokabilecek her şeyden kaçınılması gerekir. 
Alınacak bazı tedbirler, hastalığın yıkıcı etkilerini 
hafifletebilir” dedi.
İLAÇLARIN YAN ETKİSİ OLABİLİR

Ülker, demans hastası olan kişilerin genellikle 
bakımevine çok erken yatırıldığını ve antipsikotik 
ilaçlarla tedavi edildiğini hatırlatarak diğer yan-
dan bu tür ilaçların, demans hastalarında ciddi 
yan etkilerinin ortaya çıkabileceğine işaretetti. 
Ülker, şunları anlattı: “Atipikantipsikotikler 
olarak adlandırılan ilaçlar, en çok tercih edilen 
tedavi çeşididir. Bununla birlikte, bu ilaçların 
demans hastalarında inme, hareket bozuklukla-
rı, düşme, diyabet ve kalp ritmi bozukluklarını 
arttırdığı dikkate alınmalıdır. Bu noktada ilacın 
yararlı olup olmadığı bireysel olarak göz önüne 
alınmalıdır. Doktorlar, bu tür ilaçların hala gerekli 
olup olmadığını düzenli olarak kontrol etmeli, 
gerektiğinde dozu düşürülmelidir. Psikotik belir-
tiler gerileyebilir. Agresif, saldırgan belirtilerde 
bazen valproik asit, SSRI veya benzodiazepinler 
reçete edilebilir. Ancak burada, bu ilaçların gerekli 
olup olmadığı daha dikkatli düşünülmelidir. Bir 
yandan, bu maddelerin antipsikotiklerle demans 
hastalığı konusunda iyi sonuçlar verip vermediği 
kanıtlanamamıştır. Diğer bir deyişle bu preparat-
ların da yan etkileri olabileceğinin unutulmaması 

gerekmektedir.”
“UYGUN KOŞULLAR OLUŞTURULABİLİR”

Demans hastalığından muzdarip kişilerin bir 
şey gördüklerine, bir şey duyduklarına, bir şey 
ifade ettiklerine ya da aslında yanlış olan bir şey 
hissettiklerine inandıklarına işaret eden Ülker şu 
örnekle konuya açıklık getirdi: “Mesela yaşlı kadın 
çocuklarına kaldığı bakım evindeki komşusunun 
sürekli kendisini izlediğini söyler. Ayrıca takılarını 
çalmak için doğru anı beklediğinden ise kesinlikle 
emindir. Kendisinin sürekli uyanık olması gerek-
tiğini ve çocuklarına takıları için bir kasa getirme-
leri, kendisi için en iyi olacağını düşünmektedir. 
Fakat oda arkadaşı yakınınızın eşyalarını çalma 
niyetinde değildir. Yaşlı yakınınız demans hatalı-
ğından muzdarip ve “soyulma” fikri hastalığının 
bir işaretidir. Yaprak hışırtısını, komşulardan 
gelen bir fısıltı olarak algılayıp, kendisi hakkında 
konuşulduğunu düşünmesine sebep olabilir. 
Beyin duyusal işlevini düzgün bir şekilde yerine 
getiremediğinden, komşularının kendisine karşı 
komplo kurmak istediği yanılsamasına sebebiyet 
verebilir. Burada demansı olan bir kişi iyi işitmiyor 
ise, işitme cihazları kullanmak bu tür durumların 
ortaya çıkmasını önleyebilir.”
“BAZEN BİR TERAPİ KÖPEĞİ  
İLAÇTAN DAHA İYİ GELEBİLİR”

Demans hastalarında koşulların uygun hale 
getirilmesiyle hasta ve hasta yakınının hayatın 
kolaylaşabileceğini belirten Ülker, “Demans hasta-
sı kişi gürültülü bir caddedeki odadan daha sessiz 
bir odaya alınmalı veya televizyon sürekli çalıştı-
rılmamalıdır. Demans hastası olan kişiyle, ona en 
iyi gelen şeyin ne olduğunu izleyerek görmelisi-
niz. Bazı demans hastalarında psikotik belirtiler 
istirahat ile değildeergoterapi, bir terapi köpeği 
veya basalstimülasyon ile uyarıldığında daha fazla 
azalma gösterir. Örneğin dört ayaklı sevimli bir 
dost, bazen hayali kötü komşuları ilaçtan daha iyi 
uzaklaştırabilir” diye konuştu.

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent Yaşam

Mehmet Berke Merter’in ‘’Artık harekete geçmeli-
yiz’’ adlı gazetemizde yayınlanan yazısının ardından 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi koronavirüs karşı bir dizi 
önlemleri hayata geçirdi. Küresel bir tehtid haline gelen 
ve ülkemizin dört bir yanını saran koronavirüs karşı ted-
birleri arttıran İBB, hastalığın yayılma riskinin en yüksek 
olduğu toplu ulaşım araçlarında dezenfeksiyon işlemle-
rine başlarken, metrobüs duraklarına ise el dezenfektan 
cihazları yerleştirdi.
GÜMÜŞ İYON TEKNOLOJİSİ KULLANILIYOR

İBB Destek Hizmetleri Müdürlüğü tarafından yapılan 
bu işlemler ile İstanbul’da Metro, İETT ve Metrobüs gibi 
toplu taşımalar düzenli aralıklarla temizlenmeye başlan-
dı. Profesyonel ekiplerce gerçekleştirilen çalışmalarda, 
gümüş iyon teknolojisi ile insan sağlığına zarar vermeyen 
ürünlerin kullanıldığı bildirildi. 
İBB’YE AİT ALANLARDA ÖNLEMLER ARTTI

Özellikle Çin ve İtalya’nın ardından sınır komşumuz 

olan İran’da da koronovirüsten etkilenen insan sayısının 
ve ölümlerin oldukça artması ile birlikte harekete geçen 
İBB, her gün 5 milyon İstanbullunun kullandığı toplu 
ulaşım araçlarındaki rutin temizlik işlemlerini, koronavi-
rüs salgını nedeniyle sıklaştırdı. Aynı zamanda bünyesin-
deki kapalı alanlarda da aynı dezenfeksiyon işlemlerini 
uygulamaya başladı. İBB’ye ait ibadethaneler, kültür 
merkezleri ve diğer bütün faaliyet alanları, olası salgın 
riskine karşı dezenfekte ediliyor.
METROBÜS DURAKLARINA EL DEZENFEKTANI 
KONULDU

Tüm otobüsleri düzenli olarak dezenfekte etmekle 
kalmayan İETT, metrobüs istasyonlarının girişlerine de 
vatandaşların el hijyenlerini sağlamaları için dezenfektan 
cihazları yerleştirdi. İlk olarak Halıcıoğlu, Okmeydanı, 
Darülaceze, Okmeydanı Hastane,  Çağlayan, Mecidiye-
köy ve Zincirlikuyu, Şirinevler istasyonlarında başlatılan 
uygulama, kısa sürede Metrobüs hattındaki 44 istasyo-

nun tamamına yayılacak. Bin kullanımlık dezenfektan 
cihazları, gün içinde istasyon görevlileri tarafından 
kontrol edilecek. Biten solüsyon yeniden tamamlanarak 
el hijyeninin korunmasında devamlılık sağlanacak.
MERTER UYARMIŞTI

‘’Artık harekete geçmeliyiz’’ isimli yazısında ‘İBB 
başta olmak üzere tüm kurumlar harekete geçmeli’ diyen 
Mehmet Berke Merter, İstanbul Büyükşehir Belediyesi’ne 
de bir çağrı da bulunmak istiyorum diyerek, ‘’İstanbul’un 
yoğun toplu taşıma araçlarını düşünürsek eğer bütün 
istasyonlara ve belediye binalarına vatandaşlarımız için el 
dezenfektan cihazları kurulmasını önermekteyim. Ayrıca 
bulaşıcı hastalıkları önleme konusunda bilgileri içeren 
panoların kurulması faydalı olabilir. Bunu şimdiden 
yaparsak hem erken davranmış oluuanhem de şu an da 
mevcut olan grip gibi hastalıklara karşı da önlem alırız’’ 
demişti. 

n Kent Yaşam Haber Merkezi

Kanserde Erken 
TANI ÖNEMLİ

İdrarınızda kan varsa doktora gitmeyi ihmal etmeyin65 yaş üzeri erkekleri 
risk altında bırakan 

ve ürolojik kanserler 
arasında en sık görü-

len mesane kanseri 
hakkında konuşan 
Türkiye İş Bankası 

İştiraki Bayındır Söğü-
tözü Hastanesi Üroloji 

Bölüm Başkanı Doç. 
Dr. İzak Dalva,“Erken 
evre mesane kanse-

rinin hem tanısı hem 
de tedavisi önemli’’ 

diyerek, özellikle idra-
rında sıklıkla kanama 

yaşayan bireylerin 
kontrole gitmesi ge-

rektiğini önerdi.

EN SIK UYGULANAN CERRAHİ YÖNTEM 
 Mesane kanserine yaklaşımın ilk aşaması olan transüretral 

rezeksiyon 1962 de ilk kez Jones ve Swinney tarafında  yapılmış-
tır. Günümüzde en sık uygulanan ürolojik kanser cerrahisidir. 

Mesane tümörü transüretral rezeksiyonunun onkolojik cerrahi 
prensiplere uymayan özellikler taşır; yüzeyel mesane tümörleri 
sık tekrar edebilir, mesane kanseri tedavisi solid malign kanser 
tedavileri arasında cerrahi açıdan en pahalı olanlardan biridir.

Ürolojik kanser türleri 
arasında en sık görülen 
ikinci kanser türü olan 
mesane kanseri, vücutta 
idrarı depolayan mesane-
nin iç yüzeyindeki hüc-
relerin çoğalması sonucu 
ortaya çıkıyor. Kadınlarda 
da görülmesine karşın me-
sane kanseri, orta ve ileri 
yaş grubundaki erkeklerde 
daha fazla görülüyor. Me-
sane kanserinin tanısının 
konulmasında ilk olarak 
hastanın şikayetleri büyük 
önem taşıyor. İdrarda kan, 
sık idrara çıkma ve idrar 
sırasında yanma kanserin 
belirtileri arasında yer 
alıyor. 
TÜMÖRÜN İLERİ EVREYE 
GEÇMESİNİ ÖNLER

Mesane zarının 
ötesine yayılmamış, erken 
aşama dönemindeki 
mesane kanserinin hem 
tanısının konulması hem 
de tümörün durumuna 
göre tedavi şekli ve ek teda-
vi gerekli olup olmadığına 
karar verdiren bir yöntem 
olan “Mesane Tümörü 

Transüretral Rezeksiyonu” 
tedavi sürecinde büyük 
önem taşıyor. Türkiye İş 
Bankası İştiraki Bayındır 
Söğütözü Hastanesi Ürolo-
ji Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
İzak Dalva yüzeyel oluşan 
mesane tümörlerinin %70 
tekrarlama riski taşıdığını 
belirterek; “Yüzeyel me-
sane tümörleri %70 nüks 
etme eğiliminde olup; 
mukozaya sınırlı yüksek 
dereceli T1 tümörlerine 
dönüşebilir. Bu durumda 
tedavi bir sonraki aşamaya 
geçer. Ancak erken aşama-
da mesane tümörü transü-
retral rezeksiyonu ile tanı 
konulurken aynı zamanda 
da bu tümör türlerinde 
tekrarlayan rezeksiyonlar, 
tümörlerin invaziv şekle 
dönüşmeden hastaları 
daha büyük operasyonlar-
dan uzaklaştırır” dedi.
ERKEN EVREDE YÜZ GÜL-
DÜREN SONUÇLAR 

T1 ve erken evre 
tümörlerde başarılı so-
nuçların alındığı Mesane 
Tümörü Transüretral 

Rezeksiyonunun tanı aşa-
ması için öncesinde üret-
rosistoskopi uygulandığını 
belirten Doç. Dr. İzak 
Dalva; “Üretrosistoskopi 
ile kitleden ve mesanede-
ki kanamalı hiperemik 
şüpheli alanlardan biyopsi 
alınır. Buna bağlı olarak 
kanserin türü ve derecesi 
ortaya konulur. Daha 
sonra mesane tümörünün 
transüretral rezeksiyonu-
na geçilebilir. Genel yada 
epidural anestezi eşliğin-
de yapılan uygulamada 
plasmakinetik enerji ile 
daha kontrollü operasyon 
gerçekleştirilir. Daha iyi 
hemostaz sağlanabilir, 
perforasyon ve obturator 
sinir stimulasyonu riskleri 
minimuma indirilir. Ay-
rıca elde edilen dokularda 
yanma karbonizasyon 
daha nadir olacağı için 
histopatolojik tanı, tümö-
rün derinliği bakımından 
daha net sonuç alınır” diye 
konuştu.

n Kent Yaşam Haber 
Merkezi

Doç. Dr. İzak Dalva

Demansta 

Psikososyal 

Müdahale
Mefküre Ülker

Diş’e Dokunan Besinler
 “Ağız ve diş dokuları sadece 

beslenmek için değil, genel beden 
sağlığımız ve sosyal hayatımız için 
de çok değerlidir” diyerek hastaları 
bilgilendiren Diş Hekimi Pertev 
Kökdemir “Ağız sağlığınıza özen 
gösteriyor, düzenli olarak dişlerini-
zi fırçalayıp kontrollerinizi yaptırı-
yor olabilirsiniz. Sağlıklı dişler için 
düzenli bakımın yanında yediğiniz 
gıdalara da dikkat etmelisiniz” 
dedi.

Diş Hekimi Pertev Kökdemir 
Kent Yaşam Gazetesine yaptığı 
açıklamasında şu bilgilere yer 
verdi.
İŞTE DİŞİNİZE EN ÇOK ZARAR 
VEREN BESİNLER

1. Soda
Özellikle meyveli soda-

lar, şekerli olmaları bakı-
mından çürümeyi hızlan-
dırabilirler ve içerdikleri 
yüksek asit diş minenize 
zarar verebilir.

2. Enerji İçecekleri ve Spor 
İçecekleri

Enerji ve spor içecek-
lerini özellikle spor ön-
cesinde kullanmanın 

sağlıklı olduğunu düşünüyor olabi-
lirsiniz. Ama unutmayın ki büyük 
oranda şeker barındıran bu içecek-
ler dişlere zarar veriyor.Ayrıca spor 
yaparken oluşan ağız kuruluğunu 
asitli bir içecekle gidermek dişlere-
in yanında ağız içindeki yumuşak 
dokular içinde zararlı olacaktır.

3. Şarap
Genel olarak alkol diş sağlığını 

olumsuz etkiliyor. Ama beyaz ve 
kırmızı şarabın bu konuda liderliği 
olduğunu söyleyebiliriz. Özellikle 
kırmızı şarap dişlerde lekeler oluş-
turabiliyor.

4. Kahve
Kahve de dişlerde leke oluş-
masına neden olan ve dişle-

ri sarartan içeceklerden. 
Kahve sonrasında bir 
bardak su içme alışkanlı-
ğını edinebilirsiniz. Bu-
nun yanı sıra kahvenize 
şeker koyuyorsanız, 
bunu da azaltmanızda 

fayda var.
5. Meyve 
Suları

Meyve suları asidik ve şekerli 
yapıları nedeniyle diş çürümelerine 
sebep olabiliyor. Meyve suyu içtik-
ten sonra ağzınızı suyla çalkalayın.

6. Şekerler ve Çikolatalar
İster yumuşak macunumsu ister 

sert olsun, her tür şeker dişler için 
oldukça zararlı. Ne kadar şekerli 
beslenirseniz diş hekimini ziyaret 
etme sıklığınız o kadar artar. Şeker, 
ağızdaki bakterilerin en sevdiği 
besindir. Çünkü şekerler ve çikola-
talar dişe yapışır ve uzun süre dişle 
temasta kalarak çürüğe sebep olur.

7. Turunçgiller
C vitamini bakımından zen-

gin olan portakal, mandalina, 
greyfurt, limon gibi turunçgiller, 
yüksek asit oranları nedeniyle diş 
sağlığını tehdit ediyor. Özellik-
le greyfurt ve limonu tek başına 
tüketecekseniz arkasından mutlaka 
ağzınızı suyla çalkalayın.

8. Patates Cipsi ve Ekmek
Çok lezzetli ama dişlere zarar ve-

ren yiyeceklerin de başında çünkü 
patates cipsini çiğnedikten sonra 
dişlerin arasına girme ve diş yüze-
yine yapışmaları nedeni ile çürük 
oluşturabiliyor. n Senay GÜNCAVAR 
BADUR-Kent YaşamDiş Hekimi Pertev Kökdemir

Anne ve babalar dikkat! 
Ergenlerin Beslenme 
İhtiyaçları Nelerdir?
Çocukların savunmasız bir dönem yaşadığı, hormonal, bilişsel ve 
duygusal değişikliklerle mücadele ettiği ve büyümenin hızla art-
tığı ergenlik döneminde, beslenmenin önemine dikkat çekiliyor. 

Sağlıklı yemenin her 
yaşta önemli olduğunu, 
ancak özellikle çocuklar ve 
gençler için daha da önemli 
olduğunu söyleyen Beslen-
me ve Diyet Uzmanı Zülal 
Yalçın ergen beslenmesi-
ne dikkat çekti. Ergenlik 
döneminde yeterli büyüme 
ve gelişmenin sağlanabil-
mesi için vücudun besin 
ihtiyacının arttığını söyledi 
ve şöyle konuştu: “Ergenlik 
döneminde ihtiyaç duyulan 
besinler arasında enerji 
karbonhidratları, protein, vitaminler ve 
mineraller, özellikle de kalsiyum, demir 
ve çinko bulunur. Ergen diyetinin yeterli 
miktarda meyve, sebze ve tahıl içermesi 
gerekir. Enerji karbonhidratları, protein ve 
yağ,kalori şeklinde enerji sağlar. Proteine 
de ihtiyaç vardır çünkü doku ve organların 
yapıtaşıdır ve vücut dokusunu onarır. Bazal 
metabolizma hızını artırmaya yardımcı 
oldukları için kalsiyum, demir ve çinko da 
beslenmeye mutlaka dahil edilmelidir.”

Zülal Yalçın; besleyici bir diyetin kısa ve 
uzun vadeli faydaları olduğunu ve sağlık-
sız beslenme alışkanlıklarının fiziksel, 
zihinsel ve duygusal sorunların yanı sıra 
yetişkinliğe kadar süren kronik hastalık-
lara neden olabileceğini söyledi. Ergenlik 
döneminde beslenme eksikliğinin büyüme 
geriliğine neden olduğunu sözlerine ekledi.
ERGEN ÇOCUKLARINIZIN KİLOSUNU İZLEYİN!

Ergenlik döneminde çocukların aşırı 
veya eksik beslenmesinin riskli olduğu-

nu söyleyen Zülal Yalçın; 
ebeveynlerin her zaman 
çocuklarının kilolarını 
yakından takip etmelerinin 
önemli olduğunu belirtiyor. 
Yalçın; “Beslenme programı 
uygularken iştah kesen ve 
tok tutan besinleri tercih 
etmek gerekir. Bir besinin 
tokluk sağlayabilmesi için 
lif oranının yüksek olması, 
sindirimin uzun sürmesi, 
mide ve bağırsaklarda daha 
çok kalması veya protein 
içeriğinin yüksek olması 

gerekir. İşte iştah kesen başlıca besinler, 
yumurta; vücuda alındığında yüzde yüz 
vücut proteinlerine dönüşebilen en kali-
teli, örnek dediğimiz protein kaynağıdır. 
Sabah kahvaltıda tüketildiğinde gün içinde 
uzun süre tokluk sağlar. Yulaf; lif içeriği 
yüksek olduğundan sindirimi uzun sürer 
bu sayede süre tokluk sağlayarak iştahı 
azaltır. Yeşil çay; çoğunlukla yemek son-
rasında veya ara öğünlerde içilen yeşil çay 
iştahın açılmasına sebep olan hormonların 
salgılanmasını baskılar. Tarçın; birlikte 
tüketildiği besinin glisemik indeksini 
düşürerek tokluk sağlayıcı özellik gösterir. 
Badem, ceviz, fındık; vitamin, mineral ve 
lif içeriği oldukça zengin olan yağlı tohum-
lardır. Yüksek yağ içeriği sayesinde mide 
boşalmasını geciktirerek tokluk sağlarlar. 
Ancak yüksek kalorili olduklarından dik-
katli tüketilmelidir.” dedi. 

n Senay GÜNCAVAR BADUR-Kent 
Yaşam

Beslenme ve 
Diyet Uzmanı 
Zülal Yalçın

Mehmet Berke Merter’in Uyarıları Karşılık BulduKoronavirüs ile gazetemizde yer verdiğimiz yazılarında 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi(İBB) olmak üzere tüm 

kamu kurumlarını uyaran Mehmet Berke Merter’in, ar-
tık küresel bir felaket olan koronavirüs ile ilgili alınması 

gereken tedbirler ve uyarıları karşılık buldu. 
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Korona virüsü hızla yayılıyor, 
MILLI BIR PLANIMIZ VAR MI?

Mehmet Berke Merter; 

Korona virüsü tüm dünyada hızla yayılıyor. 
Artık küresel bir felaket olduğu yüksek sesle dile 
getiriliyor ve henüz önüne geçilecek bir gelişme de 
maalesef yok. Bu çapta ve hızla yayılan bu salgın 
hastalıkla veya diğer salgın hastalıklarla ilgili ülke 
olarak milli bir planımız var mı? Bütün dünyayı bir 
korku sarmışken bizim rahatlığımız çok iyi hazırlıklı 
olduğumuzun göstergesi mi yoksa iyimser bir hisle 
hastalığın bize bulaşacağına inanmayışımız mı?  
Salgın hızla yayılırken gözler bir kez daha 20. yüzyıl-
da milyonlarca kişinin ölümüne sebebiyet veren ne-
redeyse hafızalardan silinmiş olan İspanyol Gribi’ne 
çevrildi. Halbuki İspanyol Gribi gibi travmatik bir 
olayın bu kadar unutulması da açıkça manidar. Belki 
de insanlar unutmak istedi. Peki bunun nedeni ne 
olabilir?

Tahminlere göre dünya nüfusunun %2,5 ile 
%5 arası kayıp yaşanmıştı.  Bu 50.000.000 ile 
100.000.000 hastalıktan ölmüş insan demekti. 
Bu rakamların korkunçluğunu anlamak için 20. 
yüzyılın öbür en travmatik olaylarının rakamlarına 
bir göz atalım. Birinci dünya savaşında 17.000.000 
insan ölmüş ve ikinci dünya savaşında 60.000.000 
insan ölmüştü. Yani muhtemelen İspanyol Gribi  iki 
dünya savaşının toplamından fazla insan hayatına 
mal olmuş. Sanırım ilk başta neden hatırlanmak 
istenmediği sorusunun cevabı burada verdiğim 
korkunç rakamlarda saklıdır. O yüzdendir ki bu 
olayla ilgili dünyada hiçbir anıt bulamazsınız. Ne 
İstanbul’da, ne Paris’te, ne Pekin’de ne de hiç başka 

bir dünya metropolünde. İspanyol Gribi 
insanlık tarihinin en büyük ölümlerine 
sebebiyet veren felaketidir. Epidemiyo-
loglar, virologlar ve tıp tarihçileri dışında 
da normalde kimse bu olayı hatırlama-
maktadır. Sanki insanlık bunu  tümüyle 
unutmak istemiş. Ama şu bir gerçek ki 
salgının insanlığa muazzam etkileri ol-
muş. Ülkelerde genel sağlık sistemlerinin 
geliştirilmesi gibi. 
‘Alınan tedbirler iyi,  peki yeterli mi?’

İspanyol Gribi sebebiyle İsviçre gibi 
istikralı bir ülkede bile neredeyse iç savaş 
çıkmıştı. Bunu kendimize bir tarihi 
uyarı olarak not edelim. Korona virüsü 
de kontrol altında tutulamazsa dünya da 
bunun etkileri insani, kültürel, poli-
tik, ekonomik ve sosyolojik olarak çok 
büyük olacak. Tüm dünyayı etkisi altına 
almaya başlayan korona virüsü yüzünden 
İspanyol Gribi’nin geçmiş deneyimi tekrar 
hatırlanmaya başlandı. Tüm dünyada 
bir daha aynı kabusun yaşanmaması için 
olağanüstü bir çaba ortaya konulmak-
tadır. Biz İstanbullular için sevindirici 

olan İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin konuyu çok 
ciddiye almış görünüp türlü türlü önlemler almaya 
başlaması oldu. Ayrıca Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin 
Koca’nın da şimdiye kadar iyi bir sınav verdiği görün-
mektedir. Ülke kapılarının salgının yoğun yaşanan 
ülkelere hızlı bir şekilde kapatılması gibi önlem-
lerle şimdilik hastalık ülkemizde ortaya çıkmamış 
görünüyor. Tabi Bakan Koca’nın hastalığın ülkemize 
gelmiş olabileceğini söylediğini de unutmamak 
gerekir. Sağlık Bakanımızın, ulusumuzun hastalıkla 
mücadelemizde birlik çağrısında bulunması elbette 
güzel ve önemlidir. Ama şunu da hatırlatmakta fay-
da var.  Birlik çağrısı sadece lafta kalmamalıdır. CHP 
Milletvekili Dr. Ali Şeker, TBMM’ye Korona Virüsü 
için çağrıda bulunduklarını ama toplantı talepleri-
nin mecliste reddedildiğini açıkladı. Ölümcül virüse 
rağmen ve Sağlık Bakanlığı’nın birlik çağrısına 
rağmen toplantı gerçekleşmedi.
‘Salgına karşı test kabiliyetimiz nedir?’

Umalım ki bütün kurumlarımız ciddi bir hazırlık 
içerisindedir. Peki bizim bu salgına karşı milli bir 
planımız var mı? Mesela bu salgınla mücadelede 
ülkelerin test kabiliyeti önemlidir. Güney Kore’de şu 
anda  günde 15.000 kişi test edilerek muazzam bir 
çalışma yapılmaktadır. Türkiye olarak test kabiliye-
timiz acaba ne durumda? Güney Kore başta olmak 
üzere hastalığın hızla ilerlediği yan komşularımız ve 
diğer ülkelerde ortaya çıkan bir diğer sorunda has-
talara yatacak yer temin edilememesidir. Olası bir 
salgın durumunda biz de hastalığın yayılma oranı, 
risk altında olan gruplar dikkate alındığında ortaya 
çıkacak hasta sayısını karşılayacak yatak ve yeterli 
sağlık alanımız mevcut mu? Güney Kore’den bizi 
de düşündürmesi gereken başka bir şey de budur. 
Çünkü 2.300 kişi şu an tedavi için hastanede yatak 
beklemekte. Bir takım matematiksel hesaplarla orta-
ya çıkacak hasta sayısını mevcut hastanelerimizdeki 
yatak kapasitemiz karşılaya bilecek mi ? Karşılaya-
maması durumunda bizler ikincil sağlık alanları 
yaratabilecek miyiz? Bir üst solunum yolu hastalığı-
nın salgına dönüşmesi anında elimizdeki solunum 
cihazlarımız ve malzemelerimiz ortaya çıkacak 
ihtiyacımızı karşılayacak seviyede mi? Milli Eğitim 
Bakanlığı olası bir salgında internet üzerinden 
eğitim verilebilecek bir sistem geliştiriyor mu? Silahlı 
Kuvvetlerimiz ve polisimiz bir hazırlığa başladı mı?
‘Korona virüsüne karşı savaşmalıyız’

Çocuklarımızın gittiği okullar başta olmak üzere 
insanlarımızın toplu olarak yaşadığı alanlarda ne 
gibi önlemler ve tedbirler alınmakta? Aldığımız 
duyumlara göre Türk Hava Yollarının İstanbul’dan 
Nijerya’ya inen uçağında bir yolcuda korona virüs ol-
duğu tespit edildi. Yine THY’nin İstanbul’dan İsrail’e 
inen uçağında bir ve İstanbul’dan Singapur’a inen 
THY uçağında bir yolcu da korona virüs tespit edildi. 

Bu üç yolcu da İstanbul’dan ülkelerine gitmişlerse 
maalesef artık korona virüs ülkemizde var diyebil-
meli ve harekete geçmeliyiz. Buradan tüm yetkililere  
seslenmek gerektiğini düşünüyorum. Artık bizim de 
bu virüse karşı savaş ilan etme zamanımız gelmedi 
mi? 
’Virüse Karşı Aşının Çıkması 1 Yılı Bulacak’

Virüse karşı İlk aşı denemesini yapan enstitüde 
görevli olan bilim insanı KizzyPhD ile twitter üzerin-
den iletişime geçtim. Kendisine ‘COVID-19(korona-
virüs) aşısının klinik araştırmaları yapılarak, halka 
ulaşması ne kadar sürecek?’ diye sordum. Soruma 
yanıt veren bilim insanı KizzyPhD’nin söylediklerine 
göre aşı üzerinde yoğun çalışmalar hala devam edi-
yormuş. Üretilen ilaçların deneme aşamasının uzun 
süreceğini bu yüzden koronavirüs aşısının son halini 
almasının yani en iyi şekliyle halka sunulmasının 
bir yıl kadar süreceğini söyledi.

‘Ölüm oranı hızla 

yükseliyor’
Canınızı sıkmak istemem 

ama Dünya Sağlık Örgü-

tü’nün korona virüsü konu-

sunda açıkladığı %2 ölüm 

oranının mantıklı olmadığını 

ve sadece anlık bir fotoğraf 

değerinde olduğunu daha 

önceki yazılarımda ifade 

etmiştim. Maalesef haklı 

çıktım çünkü Dünya Sağlık 

Örgütü’nün son açıkladığı 

ölüm oranı %3,4 oldu. Bu 

mevsimsel gripten 34 kat 

daha öldürücü bir oran. 

Ama bilinmeli ki bu oran da 

sadece anlık bir fotoğraf ve 

yine maalesef gerçeği yan-

sıtmıyor. Şimdilik hastalığın 

yayılması Çin’de yavaşlasa da 

ölüm oranı orada yükseldi ve 

şu an da %3,7’e çıktı.

Ama hastalık eğer dün-

yanın önde gelen epidemi-

yologlarının tahmin ettiği 

kadar yayılırsa önümüzdeki 

yıl ölüm oranı çok daha yu-

karı çıkabilir. Bunun nedeni 

de şu: Vakaların %20 civarı 

hastalığı ağır geçiriyor ve bu 

kişilerin %60 küsuru kendi 

başına nefes alamayıp suni 

teneffüsle hayata tutunmaya 

çalışıyor. Ama mevsimsel grip 

gibi yayılabilirse ki gripten 

çok daha bulaşıcı COVID-19, 

bu kadar insana suni solu-

num cihazı bulmak mümkün 

olamayacaktır. Sonuç olarak 

da ölüm oranı o zaman çok 

artabilir. Zaten bu sebepten 

dolayı dünyada devletler bu 

kadar ağır önlem almaya ça-

lışıyor. Son aldığımız duyum-

lara göre ilk aşı denemesi 

ABD Washington eyaletinde 

Kaiser Permanente Enstitüsü 

tarafından, Seatle şehrinde 

başlamış. Ayrıca bazı ilaçların 

deneme sürecinin devam 

etmekte olduğunu biliyoruz. 

Umarım dünya bu mücadele-

yi kazanır. Yoksa İspanyol gri-

bi gibi sonuçlar bizi bekliyor 

olacaktır.

 ‘Yetkili ağızlar küresel salgına işaret ediyor’
Elbette panik yapmayalım ama du-

rumun vahametini daha iyi anlamak 
için dünyada bu konuda en uzman 
kişilerin ne dediğine de bir göz atalım 
isterseniz: “Bence küresel bir salgın 
göreceğiz. Eğer bu salgın meydana ge-
lirse, dünya genelinde insanların %40 
ile %70’inin önümüzdeki yıl enfekte 
olmasını bekliyorum.” Prof. Marc 
Lipsitch (Harvard’da Epidemiyoloji 
Profesörü).

“Bu virüs muhtemelen bu mevsim 
veya bu yıl sona erecek bir şey değil. 
Virüs sonunda bir dayanak noktası 
bulacak ve toplumda temelli bulaşmalar 
başlayacak. Şu anda salgının kontrol 
altında olduğuna dair bir kanıt yok.”  Dr. 
Robert Redfield (ABD Hastalık Kontrol ve 
Önleme Direktörü). 

“Birçok farklı ülkeden gelen rapor-
ların sayısı, virüsün bir pandemiye yol 
açacağı korkusunu doğruluyor.”  Prof. 

Dr. Benhur Lee (Mikrobiyoloji Profesörü).
 “Virüs kontrol altına alınamazsa kü-

resel nüfusun %60’ını enfekte edebilir.”  
(Prof. Gabriel Leung (Honk Kong Ünivesi-
tesi Koronavirüs Uzmanı) 

“Çok hem de çok bulaşıcı bir virüs. 
Kesinlikle bir salgın olacak. Ama felaket 
olacak mı? Açıkçası bilmiyorum.”  Dr. 
Anthony S. Fauci (ABD Ulusal Alerji 
ve Enfeksiyon Hastalıkları Enstitüsü 
başkanı)

Dünya Sağlık Örgütü’nden tüm dünyaya 
uyarı: Eğer bir planınız varsa harekete geçin

Yazımız yayına hazırlandığı sırada Dünya Sağlık Örgütü’den 
tüm dünyaya uyarı geldi. Şimdiye kadar yayınlanan yazılarımda 
Corona virüsü salgını için hazırlık yapılması ve defalarca bir 
pandemi felaket planı oluşturulması noktasında tüm yetkililere 
seslenerek talepte bulundum.

Maalesef bu konudaki uyarılarımda haklılığım ortaya çıktı. 
Çünkü Dünya Sağlık Örgütü Genel Müdürü Dr. Tedros Adhanom 
Ghebreyesus, bütün dünyaya acil çağrıda  bulundu.  Uyarıda 
WHO, artık bütün ülkelerin pandemi eylem planlarını hızlı bir 
şekilde başlatmalarını istedi. Ayrıca bu uyarının ciddiye alınma-
sını ve şayet gözardı edilirse hiçbir özrün kabul edilmeyeceğini 
de açıklamalarında ifade ederek, finans, sağlık, güvenlik, 
ticaret, bilgi akışı, diplomasi ve daha birçok konuda acil eylem 
planlarınızı hemen başlatın diye istekte bulundu. Dünya Sağlık 
Örgütü’nün bu son uyarısı  artık pandeminin (korona salgınının 
önlenemeyeceğine kesin olarak inandığını gösteriyor.               

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Ekrem İma-
moğlu’nun önceki çağrılarıma duyarlı davranarak bir takım önlemler 
hayata geçirmesi bizleri sevindirdi. Ayrıca Sayın Başkan, İBB’nin bu 
konuda yayınladığı videoda da bir eylem planı hazırladıklarını ifade 
ettiler. Bu tür bir kriz eğer bizim tarafımızdan çok iyi yönetilirse 
toplumumuz hiçbir yara almadan tehlikeyi bertaraf edebilir. 

Sonunda bu hastalık kaçınılmaz olarak bize de gelecek, eğer hiç 
uğramasa bilin ki başka bir şey var. Uzmanların dediği gibi belki ilk-
bahar ve yazın hastalık azalabilir. Bu bize zaman kazandırabilir. Ama 
unutmayalım İspanyol Gribi iki yıl boyunca dünyada dalga dalga 
yayıldı ve en ölümcül dalgası ikinci dalgasıydı! Bu arada maalesef ilk 
Türk’te yurt dışında Fransa’da COVID-19 sebebiyle vefat etti.
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İstanbul Büyükşehir Belediye-
si (İBB), Yenikapı Gösteri ve Sanat 
Merkezi’nde “Hemşehri Dernekleri 
Çalıştayı” düzenledi. Yaklaşık bin 600 
kişinin katıldığı “Hemşehri Dernek-
leri Çalıştayı”nın son gününde İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’da çalıştaya 
katıldı. İmamoğlu yaptığı konuşma ile 
insanların yaşadıkları şehrin hemşeh-
risi olmayı önemsemeleri gerektiğini, 
hemşehri olmanın iyi günde, kötü 
günde bir arada olmayı, yardımlaş-
mayı başarabilmeyi gerektirdiğini 
fakat bunun büyükşehirlerde istenen 
seviyede yaşatılamadığını anlattı.
“İSTANBUL HEPİMİZİ KUCAKLADI’’

 İBB Başkanı Ekrem İmamoğ-
lu konuşmasını şöyle sürdürdü: 
‘’İstanbul, hepimizi kucakladı ve bir 
araya getirdi. Biliyorum ki hepimiz, 
doğduğumuz ya da geldiğimiz yöre-
lerine düşkün bireyleriz. İstanbul’da 
yaşasak da doğduğumuz yere olan 
ilgimizi hiçbir zaman kaybetmiyoruz. 
İstanbul’da yaşayan bireyler olarak, 
tanıştığımızda ilk sorduğumuz soru; 
‘Hemşehrim memleket nere?’ Bunu 
cevaplama bazen zor. Bu, bize özgü bir 
şey. Yoğun bir göç yaşayan ülkemizin, 
göç etmesine rağmen, yaşadığı yer 
kadar, doğduğu yeri de unutmama-
nın, onun üzerinde hassas olmanın, 
kültürünü yaşamanın ve yaşatmanın 
tutkusu.’’
“İKİ DUYGUYU AYIRMALIYIZ’’

İstanbul artık hepimizin evi diyen 
İmamoğlu, “Memleketimizin en 
büyük, hepimize ekmek kapısı açan, 
dünyanın kadim şehri, bize göre 
dünyanın en güzel şehri İstanbul’u-
muzu, bence birinci sınıf hemşehrisi 
olmayı bir kere başarmak zorunda-
yız. Yani hepimiz, önce ‘İstanbul’un 

hemşehrisi’ olmalıyız. İki duyguyu 
birbirinden ayırmak lazım: Gelenek-
lerimizi, göreneklerimizi, adetleri-
mizi, bizim doğduğumuz şehirdeki 
kültürün yaşatılmasını ayrı bir şeyde 
değerlendirmek lazım. Ama bir de 
yaşadığınız şehrin hemşehrisi olmayı 
da mutlaka önemsemek ve o anlamda 
hassas olduğumuzu ve bu şehrin daha 
iyi noktalara gelmesi konusunda da 
duyarlı olduğumuzu her ortamda or-
taya koymak zorundayız. Köklerimiz 
ne olursa olsun ya da nereden buraya 
geliyor olursak olalım, artık aynı za-
manda İstanbullu olduğumuzun, bu 
şehrin de sahibi olduğumuzun, İstan-
bul’un sizin olduğunun, hepimizin 
olduğunun farkına varmanın zamanı 
gelmiştir’’ diye konuştu.
“BU ŞEHRİ GELİN BİRLİKTE YÖNETE-
LİM’’

Şehrin sahibi olduğunu hissede-
bilmenin de en etkili yolunun yöne-
timine katılmak olduğunu belirten 
İmamoğlu, ‘’ Yani sizler, söz sahibi 
olmalısınız. İstanbul’u ortak akılla, 
katılımcılıkla yönetme konusunda çok 
iddialı bir süreci arkadaşlarımla ortaya 
koymaya çalışıyoruz. Ve yüzde 100 
şeffaflık içerisinde bir süreci yönetme 
çabası içerisindeyiz. Çünkü, bu şehrin 
ya da bu ülkenin kucaklaşmasının, en 
doğru kararları verebilmesinin başka 
bir yol ve yöntemi yoktur. İstanbul gibi 
bir metropolü, bu şehrin zengin insan 
kaynağından faydalanarak yönetme-
nin en akılcı yol olduğunu anlamak 
için, inanın çok da ileri seviyede bir 
düşünceye sahip olmaya gerek yoktur. 
Sivil toplum kuruluşlarından en 
değerli bölümü teşkil eden hemşehri 
derneklerinden de en uygun biçimde 
faydalanabilmenin yolunu ve yönte-

mini bulmak ve bu anlamda sizleri de-
ğerli bir yol arkadaşı olarak görmekten 
derin bir mutluluk duyarım’’ dedi.
“BAŞARIRSAK, DAHA SIKI KUCAKLAŞI-
RIZ”

Hemşehri derneklerinin siyaset 
üstü bir kurum olduklarını ispat 
etmesi gerektiğini anlatan İmamoğlu, 
‘’ Yani hemşehri dernekleri; bir döne-
me, bir iktidara ya da bir siyasi partiye 
ya da bir belediye başkanına tabiyse, 
benim o dernekle işim yok. ‘Ben, sana 
tabiyim. Sen ne dersen, onu yaparım’ 
diyenle hiç işim yok. Ama ben, şunun 
önünde saygıyla eğiliyorum: ‘Ben, 
yöremin kültürünü temsil ediyorum. 
Yörem için, İstanbul’da yaşayan, o 
yörede doğmuş eşimizin, dostumu-
zun, komşularımızın o yöreyle daha 
iyi bağ kurması için, İstanbul’un 
benim yöremi tanıması ve o yöreyle 
ilişki kurup, oranın turizmine daha 
fazla katkı sunmak için ya da yöremin 
eğitimine, oradaki yoksulluklara katkı 
sunabilmek için işler yapmak istiyo-
rum, aktiviteler yapmak istiyorum, İs-
tanbul’da yöremi tanıtmak istiyorum, 
bununla ilgili aksiyon alma konu-
sunda Sayın Başkan senden destek 
istiyorum’ diyenin başımın üstünde 
yeri var. Biz bunu yaparsak, başarır-
sak, daha sıkı sıkıya kucaklaşırız. Yani 
hemşehri derneklerimiz, ‘İmamoğlu, 
acaba biz ona yakınız da bizden uzak 
durmaya mı çalışıyor’ diyebilir! Tam 
aksine; herkese eşit mesafede olmaya 
çalışıyorum. Ekrem İmamoğlu’nun, 
İBB Başkanı olarak, her derneğe eşit, 
doğru ve yapabileceklerinin cevapları-
nı verebilmesinin zeminini hazırlaya-
cağız. Kimseyi aldatmayacağız’’ diye 
söyledi.

n Kent Yaşam Haber Merkezi

İmamoğlu: ‘’Sen Ne Dersen, 
Onu Yaparım Diyenle İşim Yok”
81 ilin hemşehri derneklerinin temsilcilerinin katıldığı Hemşehri Dernekleri Çalıştayı’nın kapanış oturumu-
na katılan İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu, ‘’Hemşehri dernekleri; bir döneme, 
bir iktidara ya da bir siyasi partiye ya da bir belediye başkanına tabiyse, benim o dernekle işim yok’’ dedi.

İmamoğlu LASİAD’ı Ziyaret Etti
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İmamoğlu, Laleli Sanayici İş İnsanları 

Derneği (LASİAD) Başkanı Gıyasettin Eyyüpkoca ve yönetim kurulu üyeleriyle bir araya geldi.

Laleli Sanayici İş İnsanları Derne-
ği’nin(LASİAD) Laleli’de bulunan merke-
zine ziyarette bulunan İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, LASİAD Başkanı Gıyasettin 
Eyyüpkoca ve yönetim kurulu üyeleri ile 
bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, iş 
insanlarının sektörel ve bölgesel sorunla-
rını dinleyen İmamoğlu, toplantı çıkı-
şında da gazetecilerin gündeme ilişkin 
sorularını yanıtladı. 
“SİSTEMİN İÇİNDE BOĞULUYORUZ’’

Oda TV soruşturmasıyla ilgili 
bir soruya yanıt veren İma-
moğlu, “Dünyada itibarsız 
bir zemin oluşturma ko-
nusunda elinden geleni 
yapan bir sistemin 
içinde boğuluyoruz, 
dönem dönem. Bu da 
onlardan bir tanesi. 
Bir haber yaptı diye, 
basın özgürlüğünü 
elinden alan bu akıl; 
Türkiye’nin ekonomik, sos-
yal, turizm, hukuki anlamda 
bütün itibarlarını yerle bir eden bir 
anlayış. Derdiniz ne sizin? Hiç kimse sizi 
eleştirmeyecek mi? Yani bugün Oda TV’yi 
kapatacaklar, yarın başka bir şeyi kapata-
caklar, ondan sonra da ‘Biz demokratız’ 
diye sağda solda gezecekler. Allah, akıl 
versin. Bu millet, özgürlüğü seviyor. Bu 
millet barışı, huzuru seviyor. Bu millet, 
demokrasiyi seviyor. 2019’dan ders çı-
kartmayanlara, bu millet gerektiği dersi, 
gerektiği noktada, sandıkta orda burda 
vermeyi bilir’’ dedi. 
“BİRBİRİMİZE GEÇİCİ  
MESAFELER KOYALIM”

İstanbul’da koronavirüs görüldüğüne 
dair spekülasyonlar var diyen bir gazete-
ciye ise İmamoğlu, ‘’Bana ulaşan bir bilgi 
yok. Arkadaşlarımla yaptığımız görüşme-
lerde ve yapılan açıklamaların haricinde, 

bize ulaşan bir bilgi yok. Corona virüsü 
tüm dünyayı etkiliyor. Geçen günlerde 
AB Büyükelçileri ile beraberdim, Avrupa 
ülkelerinde birçok fuar ve ticari aktivite 
iptal edilmiş durumda. Corona virüsü ile 
ilgili toplumun bilinçlendirilmesi, hangi 
şekillerde korunulabilir ve neler yapılma-
lı, nasıl tespit edilebilir şekliyle vatan-
daşlarımızı her mecradan bilgilendirme 
çabası içerisindeyiz. Mümkün olduğu 
kadar sarılmamaya, sadece tokalaşma-

ya çalışıyorum. Hatta bazen onu 
bile tercih etmeden, başta 

evde çocuklarımı ve eşimi 
koruyarak, dışarıda da 

insanlara bunu bu-
laştırmamaya dönük 
biraz mesafe koymak 
zorunda kalıyoruz. 
Bunun mesajını da 
verelim. Lütfen bu 

dönemde birbirinize 
geçici olarak mesafeler 

koyun. Ama sevgide ve 
o gülen yüzde hiç eksilme 

olmasın’’ diye konuştu.
LALELİ SOKAKLARINDA YERİNDE TESPİT

İmamoğlu, gazetecilerin sorularını 
yanıtladıktan sonra Laleli sokaklarında 
saha incelemelerinde bulundu. LASİAD 
yöneticileri ile birlikte Ordu Caddesi üze-
rinden Beyazıt Meydanı’na kadar yürüyen 
İmamoğlu, sorunları yerinde tespit etme 
olanağı buldu. İmamoğlu, kendisine eşlik 
eden İBB Genel Sekreter Yardımcısı Murat 
Yazıcı’ya, eksik görülen noktalarla ilgili, 
Fatih Belediyesi de sürece dahil edilerek, 
gerekli çalışmaların hızlıca yapılması 
talimatını verdi. İmamoğlu’nu bir anda 
karşılarında gören onlarca vatandaş, 
İBB Başkanı ile selamlaşmak ve fotoğraf 
çektirmek için sıraya girdi. İmamoğlu, 
kendisiyle fotoğraf çektiren turistlerle de 
İngilizce sohbet etti.

n Kent Yaşam Haber Merkezi
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Kağıthane  Belediyesi Mart ayı 
olağan meclis toplantısı, Kağıthane  
Belediye Başkanı Mevlüt Öztekin baş-
kanlığında belediye meclis salonunda 
yapıldı. Toplantı öncesi salon Türk 
Bayraklarıyla donatıldı. Başkan Mevlüt 
Öztekin, Türk askerinin vatanın bekası 
için Suriye’de olduğunu belirterek; 
“’Mehmetçiklerimiz hem yurt içinde 
hem de dışında Türkiye’nin güvenliği 

için büyük ve tarihi bir kahramanlık 
örneği sergiliyor. Rabbim ordumu-
zu muzaffer kılsın. Orada bir terör 
devletinin kurulmasını istemiyoruz. 
Eğer bugün orada bu mücadeleyi ver-
mezsek, bugün Suriye’yi hedef alanlar, 
yarın Türkiye’yi hedef alacaklar. Bunu 
önlemek için oradayız. Bu mücadele 
dünyanın belli başlı devletlerine karşı 
verilen bir mücadele. Güvenlik kuvvet-

lerimizin yanındayız ve destekçisiyiz” 
diyerek meclis üyeleriyle birlikte şehit-
ler için dua okudu.  Söz alan parti grup 
sözcüleri de üzüntülerini dile getirerek, 
şehit ailelerine ve tüm Türkiye’ye 
başsağlığı diledi.  Şehitler için ayrıca 
Kağıthane Belediyesi’ne bağlı ilçedeki 
hizmet binalarının tümü Türk Bayrak-
larıyla donatılarak, destek ve beraberlik 
mesajı verildi. n Kent Yaşam

Çalık “Yaşam Hakkı Siyasetin 

Malzemesi Olamaz”
Beylikdüzü’nde göreve geldiği günden bugüne, depreme hazırlık konusunda partiler üstü ve 
katılımcı bir yaklaşım sergilendiğini vurgulayan Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat 
Çalık, “İnsanlarımızın yaşam hakkı, sağlığı ve güvenliği siyasetin malzemesi olamaz” dedi. 

İlçe halkının deprem konu-
sunda bilgisini ve farkındalığını 
artırmak amacıyla çalışmalarını 
hız kesmeden sürdüren Beylik-
düzü Belediyesi’nin, Beylik-
düzü Kent Konseyi ile 
ortaklaşa düzenlediği 
Afete Hazırlık-Dep-
rem Bilinçlendirme 
Semineri, Bey-
likdüzü Atatürk 
Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde ger-
çekleşti. 1-7 Mart 
deprem haftası 
kapsamında top-
lumdaki afet bilinci-
ni yükseltmek amacıy-
la düzenlenen seminere; 
Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, Beylikdüzü 
Kent Konseyi Başkanı Elif Necla 
Türkoğlu, akademisyenler, baş-
kan yardımcıları, meclis üyeleri, 
birim müdürleri, muhtarlar, site 
yöneticileri ve çok sayıda vatan-
daş katıldı. 
 “HEPİMİZ SORUMLU  
VE ZORUNLUYUZ”

Beylikdüzü’nde göreve geldiği 
günden bugüne, depreme hazır-
lık konusunda partiler üstü ve 
katılımcı bir yaklaşım sergilen-
diğini belirten Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık; “İnsanla-
rımızın yaşam hakkı, sağlığı ve 
güvenliği siyasetin malzemesi 
olamaz. Akademisyen ve uzman 

kişilerle bu yolda 
ilerlememiz lazım. 
İlk geldiğimiz gün-
den bu yana önce-

liğimiz deprem 
oldu. Bu 

anlayışla, 
2019’un 
Sonba-
harın-
da, 
dep-
reme 
karşı 
kırılgan Gürpınar 

Siteler Bölgemizde-
ki kentsel dönüşüm 

projesini tüm Meclis 
üyelerimizin desteğiyle 

hazırladık; site yöneticilerimiz, 
muhtarlarımız ve teknik birim-
lerimizle beraber değerlendirdik. 
Ama bu, kimsenin tek başına 
altından kalkabileceği bir mesele 
değil. Burada hepimize iş düşü-
yor, Beylikdüzü halkının işbirliği 
hayati önem taşıyor. Başından 
beri söylediğim gibi, hepimiz bu 
taşın altında elimizi koymalı ve 
kentimizi dayanıklı hale getirme 
konusunda el birliği ile mesafe 
kat etmeliyiz. Hepimiz sorumlu 
ve zorunluyuz.” ifadelerini kul-
landı. Afet Hazırlık Eylem Planı-
nı tamamlayarak, Beylikdüzü’n-
de, deprem anında insanların 
toplanıp barınabileceği Deprem 
Parkı kazandırılacağının da müj-

desini veren Başkan Çalık; “Bu 
parkta; ilk yardım malzemeleri, 
gıda stokları ve çadır depoları gibi 
ihtiyaçlar karşılanacak” dedi.
“ELEMİZDEN  
GELENİ YAPMALIYIZ”

Deprem kadar önemli bir 
konuda herkesin elini taşın 
altına koyması ve üzerine düşen 
sorumluluğu yerine getirmesi 
gerektiğini belirten Beylikdüzü 
Kent Konseyi Başkanı Elif Necla 
Türkoğlu ise; “Bulunduğumuz 
coğrafya bizlere birçok olum-
suzluğu da dayatıyor. Depreme 
hazırlıksız yakalandığımızda çok 
ciddi maddi manevi kayıplara ve 
can kayıplarına neden oluyor eko-
nomi de derinden sarsılıyor. Bu 
durumu en aza indirgemek için 
elimizden geleni yapmalıyız.” 
ifadelerini kullandı. 

n Senay GÜNCAVAR BA-
DUR-Kent Yaşam

Kâğıthane Belediye Meclisi şehitleri andı..!
İdlib'te rejim güçlerinin hain saldırısı sonucu şehit düşen Mehmetçikler, 
Kâğıthane Belediyesi Mart ayı olağan meclis toplantısında dualarla anıldı.

Kartal’ın Ekonomisi 

Canlanıyor
Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel, Kartal’da yeni iş yeri açan va-
tandaşlara ruhsatlarını teslim etti. 

Ruhsat almaya hak kazanan iş yeri 
sahiplerini Kartal Belediyesi Ana Hizmet 
Binasındaki makamında ağırlayan Bele-
diye Başkanı Gökhan Yüksel, ruhsatlarını 
teslim ederek bol kazançlar diledi. Yaptığı 
konuşmada ilçe ekonomisi açısından esna-
fın önemine vurgu yapan Yüksel, "Kartal'da 
yeni iş yerlerinin açılması hepimiz için 
çok olumlu bir gelişme. Esnafımız bizim 
baş tacımız. Esnafımız, ilçe ekonomisini 
ayakta tutan en önemli dinamiktir. Bugün 
ruhsat almaya hak kazanan kardeşlerimizi 
ağırlamaktan ve ruhsatlarını teslim etmek-
ten memnuniyet duyuyorum. Açtıkları iş 
yerleri bereketli ve bol kazançlı olsun" diye 
konuştu.
“BİRÇOK YENİLİĞE İMZA ATTIK”

Göreve geldiği günden bu yana devam 
eden çok sayıda projeyi tamamladıklarını 
ve birçok yeniliğe imza attıklarını söyle-
yen Başkan Gökhan Yüksel, çalışmalar 
hakkında esnafa bilgi verdi. İşverenle 

iş arayanları bir araya getiren Kariyer 
Merkezi'ni kurduklarını ifade eden Baş-
kan Yüksel, "İşsizlik sorunu, toplumumuz 
için en önemli sorunların başında geliyor. 
İstihdam konusunda adımlar atmak için 
işverenlerle iş arayanları buluşturan Kartal 
Kariyer Merkezi'ni kurduk. Personel ihti-
yacı olan firmaların bu sistemden yarar-
lanmasını tavsiye ediyoruz. Ayrıca Kartallı 
komşularımızın istek ve şikâyetlerine daha 
hızlı çözüm bulmak amacıyla Komşu İleti-
şim Merkezi'ni hayata geçirdik. Komşuluk 
ve Dayanışma Meydanı'nın ilk etabını 
bitirmek de bize nasip oldu. Uğur Mumcu 
Meydanı ve diğer devam eden projeleri bi-
tirmeye çalışıyoruz. Fatih Boylan Parkı gibi 
yeni parkları komşularımızın hizmetine 
sunuyoruz. Kartal İskelesi ile ilgili ısrarı-
mız sürüyor. İBB ile bu konuda müşterek 
çalışıyoruz. Yakın zamanda sonuç almayı 
umuyoruz" diye konuştu.

n Kent Yaşam Haber Merkezi
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Iğdırlılar Derneğinde 
Süper Lig Dönemi

İstanbul Sefaköy'de bulu-
nan Iğdırlılar Sosyal Daya-
nışma ve Kültür Derneği 23 
Şubat günü gerçekleştirdiği 
olağan üstü kongresinden 
sonra, ilk yönetim kurulu 
toplantısını yaparak görev 
dağılımını yaptı.
BU TAKIM DERNEĞİMİZİ 
SÜPER LİGE ÇIKARIR

27 kişiden oluşan yeni 
yönetim kurulu listesinde 
yer alan isimlerin tamamı-
na yakınının iş insanı veya 
hukukçu olması dikkatleri 
çekti. Dernek merkezinde 
gerçekleşen yönetim kurulu 
toplantısına İstanbul dışında 
olan isimler hariç yoğun bir 
katılım gösterildi. Dernek 
Başkanı Celal Karaali’nin 
başkanlığında ilk toplantı-
sını yapan dernek yönetimi 
görev dağılımı yaptı. Başkan 
yardımcılarını, saymanını 
ve genel sekreterini de seçen 
yönetim, bundan sonra-
sı için farklı komisyonlar 
oluşturarak yeni dönemde 
çok daha aktif olacakları-

nın sinyalini verdiler. Yeni 
yönetimi ise şu sözlerle 
anlattılar, ‘’Dernekçilik bir 
takım işidir ve bizim şimdiki 
yönetimimizi oluşturan kad-
romuz, derneğimizi süper 
lige çıkaracak bir takımdır” 
dediler.
SÜRPRİZ ETKİNLİKLERİMİZ 
OLACAKTIR

Olağan üstü bir seçimle 
göreve gelen yönetim kuru-
lunun bir yıl görev yapacağı-
nı söyleyen Karaali, önü-

müzdeki bir yılı çok verimli 
geçireceğimizi görüyorum. 
Özellikle yönetim kurulu lis-
temize katılan yeni isimler 
bizlere ayrı bir heyacan ve 
şevk vermiştir. Bu arkadaş-
larımızın heyecanına diğer 
arkadaşlarımızında tecrübe-
sini katarak derneğimizi çok 
daha aktif hale getireceğiz. 
Kurulduğu günden beri ken-
di alanında öncü bir dernek 
olduklarını söyleyen Karaali, 
‘’Biz hiçbir zaman tabela 
derneği olmadık, bundan 
sonrada olmayacağız. Tü-
züğümüzün de bize verdiği 
imkan dahilinde Iğdırlıla-
rın birliği, dayanışması ve 
kültürel değerlerimiz adına 
neyi yapabiliyorsak onu 
yapacağız. Öncelikle tüm 
Iğdırlıları derneğimize sahip 
çıkmaya, öneri sunmaya ve 
çalışmalarımıza katılmaya 
davet ediyoruz. Devamında 
ise sürpriz girişimlerimiz ve 
çalışmalarımız olacak’’ dedi.

YENİ DÖNEM YÖNETİM 
KURULU ŞU İSİMLERDEN 
OLUŞUYOR
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